
***

*

*
*
*

*
*
*

**

f EVRoPSKÁ UN|E
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

zs libcan i.cz

MINISTERSTVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR@l

a

Příloha č,.3_2

KUPNI SMLOUVA

uzavřená dle $ 2079 a násl. občanského zákoníku, ve zněni pozdějších předpisů mezi:

drevotvar.com družstvo

se sídlem: PraŽská 799l15a,500 04 Hradec Králové

lČ: 27482219

DlČ: Cz27482219

zapsána v obchodním re1stříku vedeném Kra1ským soudem v Hradci Králové, oddíl Dr, vloŽka 1175

bankovní spojení: ČsoB, a.s., č.ú':'198252376/0300

zastoupená: Pavel Koldrt, předseda druŽstva

Daniela Drugdová, ředitelka (na základě plné moci)

(dále jen,,prodávající"))

Název Zadavatele Základní škola a mateřská škoIa Libčany

Sídlo zadavatele: Libčany 1, 503 22Libčany

lČ: 70996067

oprávněná a kontaktníosoba: Mgr. Lenka Šlechtová, ředitelka

tel.: +420 736 749 345

e-mail:

(dále jen ,,kupující')

Prodávající a kupující jsou dále označeni rovněŽ jako ,,smluvní strana" či společně jako ,,smluvní strany"

Preambule

1. Kupující bude na realizaci předmětu veřejné zakázky Žádal o dotaci z výzvy č' 66 lnfrastruktura pro

vzdělávání, zprostředkující subjekt lTl - lntegrované územní investice Hradecko-pardubické aglomerace a
jeho výzvy č. 10 lnfrastruktura základních Škol - Královéhradecká část aglomerace' Vpřípadě, Že kupující

nezíská dotacivdostatečné výši, která zabezpečí finančnípokrytícelého pro1ektu (dále jen,,Dotace) kupující

nebude tento předmětzakázky realizovat a odstoupí od uzavřené smlouvy s prodávajícím.

1



***
* *

*
*

*
**** @t M IN ISTE RSTVO

PRo MÍsrruí
RoZVoJ ČR

EVRoPsKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

2. Podmínky čerpání Dotace upravují obecná pravidla pro Žadatele a příjemce podpory v lntegrovaném

regionálním operačním programu, aktuálně účinná veze dostupná na urywslrukturalnilíonelypz (dále jen

,,Dotační pravidla").

3. Prodávající byl kupujícím výslovně upozorněn na to, Že pro čerpáni Dotace kupujícím k úhradě části kupní

ceny dle této smlouvy je nutné splnit zejména následujícÍ povinnosti.

. dodrŽet způsob fakturace sjednaný touto smlouvou,

. dodrŽet sjednaný termín předání a převzetí zboŽi,

o jakož idalší povinnostiv Dotačních pravidlech uvedené.

Prodávající prohlašuje, Že byl s Dotačními pravidly před podpisem této smlouvy seznámen' Prodávající se
zavazuje dodat zboŽí a postupovat při plnění této smlouvy tak, aby kupující Dotační pravidla mohl dodžet.
Prodávající bere na vědomí, Že nedodrŽení jakékoli z výŠe uvedených povinností můŽe ohrozit a/nebo

znemoŽnit čerpánÍ Dotace kupujícím a/nebo kupující bude povinen jiŽ poskytnutou Dotaci čijejí část vrátit a

dále zaplatit sankce v podobě úroku z prodlení či jiné sankce, a to i nad rámec části kupní ceny dle této

smlouvy hrazené z Dotace'

Pokud dojde pro porušení jakékoli z povinností prodávajícího sjednaných touto smlouvou z důvodu

přičitatelného prodávajícímu k některému z důsledků popsaných v předchozí větě, zavazuje se prodávající

uhradit kupujícímu veškeré újmy, zejména zaplatit neposkytnutou Dotaci, její část či vrácenou Dotaci či její

část a náklady vynaloŽené na projektového manaŽera, které kupujícímu v důsledku porušení povinností

prodávajícího vzniknou'

4. Tato smlouva se uzavírá v souladu se zadávací dokumentací kupujícího, a to na základě výsledku podlimitní

veřejné zakázky na dodávky, rozdělené na části, s názvem:

,,Rekonstrukce učeben ZS a MS Libčany",

název části 2 veřejné zakázky:,,Rekonstrukce učeben ZS a MS Libčany - dodávka učebny F-CH,

dílny'' (dále jen,,veřejná zakázka"),zadané ve zjednodušeném řízení dle $ 53 zákona č. 134/2016 Sb', o
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ,,ZZVZ'') a dále v souladu s PoloŽkovým soupisem
dodávek, kteý prodávající vloŽil do své nabídky vrámci veřejné zakázky, a kteý tvoří přílohu č' 1 této

smlouvy.

5. Prodávající prohlaŠuje, Že je přímo či prostřednictvím svých poddodavatelů džitelem vŠech potřebných

oprávnění a povolení k realizaci předmětu smlouvy a Že disponuje vybavením, zkuŠenostmi a schopnostmi
potřebnými k včasné a řádné realizaci předmětu této smlouvy'

6. Prodávající dále prohlašuje, Že před podáním nabídky na plnění veřejné zakázky realizované touto smlouvou
prověřil, Že předloŽené podklady týkající se předmětu smlouvy nemají zjevné vady a nedostatky, neobsahují
nevhodná řešení, materiály a technologie, aŽe zbožÍ je tak moŽno dodat za jím nabídnutou smluvní cenu

uvedenou v článku lll. této smlouvy.

t.

2



I

***
* *
* *
* **** @t MINISTERSTVO

PRo MÍsrruÍ
RozVoJ ČR

EVRoPSKÁ UN|E
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

Předmět smlouvy

1'1. ProdávajícÍ se touto smlouvou zavazlje kupujícímu odevzdat předmět koupě a umoŽnit mu nabýt

vlastnické právo k němu (dále jen ,,zboŽi" nebo ,,výrobky" nebo ,,výrobek") a kupující se na základě této

smlouvy zavazuje zboŽi přeuzít a zaplatit prodávajícimu za dodané zboŽí kupnÍ cenu Specifikovanou v čl.

lll. této smlouvy. Specifikace zboŽí je uvedena v příloze č' 1 - PoloŽkový soupis dodávek, této sm|ouvy.

1.2. Prodávajícíje vrámci plnění této smlouvy povinen provést rovněŽ instalaci zboŽiu souladu se zadávací

dokumentací veřejné zakázky (včetně jejích příloh) a pokynů kupujícího, uvedení do provozu, provedeni

všech provozních testů dle platné legislativy.

1.3. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboŽí způsobem dle odstavce 2.2. této smlouvy, kdyŽ

předmětem této smlouvy je také likvidace obalového materiálu, v nichŽ bylo zboŽí dodáno, zajištění

ekologické likvidace stávajícího vybavení, včetně vystavení potřebných dokladů dle platné legislativy.

1.4' Prodávajícíse zavazuje dodat zboŽíoriginální, nové, nerepasované a nepouŽité. Prodávajícíse zavazuje

dodat kupujícímu zboŽí s odbornou péčí, v kvalitě, jeŽ bude v souladu s touto smlouvou, přísluŠnými

platnými právními předpisy a technickými, kvalitativními či jinými normami, a to jak v České republice, tak i

v zemi výrobce zboží.

'l.5, Prodávající prohlašuje, ŽezboŽi čidoklady, se kteými bude zboŽídodáno, nebude porušovat ani nebude

mít za následek porušeníjakéhokoliv práva duševního vlastnictví čijiného práva třetích osob.

'l,6. Účel uzití zboŽí kupujícím bude zajištění výuky odborných předmětů na ZŠ a tvtŠ uoeany.

1'7 ' Prodávající se zavazuje dodat zboŽí v souladu se zadávací dokumentací kupujícího.

il.

Doba a místo dodání

2'1 Předmět smlouvy bude dodán v obdobíod 20.6.2018 do 15.8'2018, přičemŽ na samotnou dodávku bude

mít prodávajícÍ 1 kalendářní měsíc od předání místa dodání kupujícím prodávajícímu'

K převzetí místa dodání kupující písemně emailem vyzve prodávajícího, prostřednictvím pověřeného

zástupce prodávajícího, nejpozději 21 kalendářních dní před samotným jeho předáním, a to nejdříve dne

30.5.201 8 a nejpozději dne 26.6.201 8.

Prodávající zaháji dodávku předmětu smlouvy bez zbytečného odkladu po předání místa dodání

kupujícím.

Výzva k předání místa dodání zboŽi je závislá na dokončení stavebních prací, které budou v místě dodání

probíhat před dodáním předmětu smlouvy. Termín zahdjení a dokončení předcházejících stavebních prací

je závislý na vydání právního aktu o poskytnutí Dotace poskytovatelem dotace kupujícímu.

3



***
* *
* *
* **** @t MINISTERSTVO

PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj

lntegrovaný regionální operační program

o konkrétním terminu a času dokončení dodání zboŽí musí prodáVající informovat pověřeného pracovníka

kupujícího minimálně 3 pracovní dny předem. 0 předání zboŽí prodávajícím a jeho převzetí kupujícím se

strany zavazují sepsat Předávací protokol, jehoŽ vzor je přílohou č. 2 této smlouvy. Předávací protokol

bude vŽdy podepsaný pověřeným zástupcem prodávajícího a pověřenou osobou na straně kupujícího.

Pověřeným zástupcem prodávajícího je: :Daniela Drugdová , tel.: +42O 777 764 535 ', email

d.ruqdoya@d revoty..ar. Qgm .

Pověřený zástupce kupujícího:

Mgr. Lenka Šlechtová, tel.: +420 736 749 345, email

zs. libcany@tiscali.cz .

/tuto osobu doplní kupující před samotým podpisem smlouvy/

Místo dodánízboží

Místem dodání zboží je pavilon A budovy ZŠ a MŠ Libčany, 5O322 Libčany

2.2 ZařádnépředánízboŽí se povaŽuje:

a) jeho dodánÍ na místo specifikované v předchozím odstavci 2' 1. této smlouvy; a

b) montáŽ, instalace, uvedení do provozu včetně ověření jeho funkčnosti, provedení všech
provozních testů (zejména výchozí elektrorevize, atd.) a předepsaných přejímacích zkoušek,

ověření deklarovaných technických parametrů, zboŽí musí splňovat veškeré poŽadavky na něj

kladené právními předpisy České republiky; a

c) odborné proškolení pověřených pracovníků zadavatele/kupujícího, seznámení s obsluhou

zařizeni, seznámení s postupy a způsoby údžby zařízení, a

d) podpis Předávacího protokolu o řádném předání a převzetí zboŽí pověřenými zástupci obou

smluvních stran postupem dle předchozího odstavce, a

e) dodání dokladů, které jsou potřebné pro pouŽívání dodávaného zboŽí, a které osvědčují splnění

technických poŽadavků, jako např. návod k pouŽitÍ v českém jazyce (případně i v elektronické

podobě na CD/DVD), příslušné certifikáty, atesty osvědčujicí, Že zboží je vyrobeno v souladu s
platnými bezpečnostními normami a ČsN, kopii prohlášení o shodě (CE declaration)

(vše dále téŽ,,předání zboŽi")

Kupující není povinen zboži převzít' zejména pokud prodávající nedodá zboŽi v objednaném mnoŽstvi

nebo druhovém sloŽení, pokud zboŽí nebude v předepsané kvalitě a jakosti nebo bude dodáno

v poškozeném obalu, nebo prodávající nedodá doklady nutné k převzetí a řádnému užiuáni zboŽí.

Nepřevzetím zboŽí dle tohoto odstavce není kupující v prodlení s převzetím zboží' Prodávající má

v takovém případě povinnost dodat bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 2 týdnů ode dne, kdy

kupující zboŽi čijeho část vsouladu stouto smlouvou nepřevzal, zboŽí nové či dodat chybějící zboŽí

4



***

*

*
*
*

*
*
*

**

EVRoPSKÁ UN|E
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR@l

V poŽadovaném mnoŽství, V souladu s touto sm|ouvou' V takovém případě se opakuje přejímací řízení

v nezbytně nutném rozsahu, kdyŽ povinnost prodávajícího dodat zboŽí je v takovém případě splněna aŽ

po jeho řádném předání. Nárok kupujícího na smluvní pokutu a náhradu Škody v případě prodlení

prodávajícího s dodáním zboŽí není tímto ustanovením dotčen'

2.3. Prodávající odpovídá za činnost svých poddodavatelů tak, jako by plnil sám. Prodávající je oprávněn

pouŽít jen ty poddodavatele, které uvedl ve své nabídce na plnění veřejné zakázky realizované touto

smlouvou, nedojde-li k jejich změně v souladu s tímto odstavcem smlouvy' Změna poddodavatele, jehoŽ

prostřednictvím prodávající prokazoval svou kvalifikaci k plnění veřejné zakázky realizované touto

smlouvou, je moŽná pouze Ve výjimečných případech (nemůŽe-li poddodavatel v důsledku objektivně

daných okolností plnit veřejnou zakázku vrozsahu, ve kterém se kjejímu plnění ve smlouvě s
prodávajícím zavázal), a to se souhlasem kupujícího. Podmínkou souhlasu kupujícího se změnou tohoto

poddodavatele je prokázání splnění příslušné části kvalifikace novým poddodavatelem. Změna ostatních
poddodavatelů uvedených v nabídce prodávajícího je moŽná se souhlasem kupujícího, přičemŽ kupující

není oprávněn souhlas se změnou těchto poddodavatelů bezzáuažného důvodu odepřít.

2'4' Prodávající se zavazuje a je povinen zajistit, ŽezboŽí nebude zalíŽeno výhradou vlastnického práva ve

prospěch jakékoli třetí osoby.

2.5' Prodávající se zavazuje odvézt z místa dodání zboŽí veŠkeré obaly a balÍcí materiál, v nichŽ bylo zboŽí

zabaleno a zaj|stit jejich likvidaci v souladu s právními předpisy.

2.6' Prodávající se zavazuje při plnění této smlouvy dodžovat veškeré interní předpisy kupujícího, jakoŽ i

podmínky pro pohyb v mÍstě dodání zboŽí, se kteými bude kupujícím předem seznámen.

ilt.

Kupní cena zboží

3,1 Celková kupní cena zboŽi je 'l.069'852,|,- Kč bez DPH, sazba -21_% DPH, DPH činí 224.669,- ,Kč, tj
::1.294'521a,- Kč včetně DPH.

3'2 Kupní cena je cenou nejvýŠe přípustnou a nepřekročitelnou a je cenou konečnou zahrnující veškeré

náklady a činnosti, k nimŽ je prodávající dle této smlouvy povinen, zejména dodání zboŽí do místa dodání

vč. dopravy, instalace (montáŽ) zboŽí a uvedení do provozu.

3.3 Kupní cena je uhrazena dnem odepsání přÍslušné částky ve prospěch účtu prodávajícího a pod

variabilním symbolem uvedeným na jednotlivé faktuře.

3'4 Prodávající je oprávněn vyúčtovat kupní cenu na základě daňového dokladu (faktury). Daňový doklad

musí být vystaven v souladu s ust. $ 28 a splňovat další náleŽitosti vedle náleŽitostí dle ust' $ 29 zákona

č.23512004 Sb. o dani z přidané hodnoty (dále jen zákon o DPH), zejména pak musí obsahovat:

. identiÍ|kaci prodávajícího a kupujícího,

. den splatnosti,

. označení peněŽního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba, konstantní a

variabilní symbol,

. odvolávka na tuto smlouvu,

5



***
* *
* *
* **** @t MINISTERSTVO

PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

EVRoPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

. razítko a podpis osoby opráVněné k Vystavení zálohového listu, dílčího a konečného účetního

dokladu,

. soupis příloh,

. číslo ProJektu s názvem u ",

hegistračnÍ čÍslo projektu s názvem sdělí objednatel zhotoviteli na základě jeho Žádosti před
vystaven ím prun í faktu ry/'

Fakturu je prodávající oprávněn vystavit aŽ po řádném předánÍ zboŽí způsobem dle odstavce 2.1, resp.2'
2. této smlouvy. Součástí faktury bude vŽdy Předávací protokol o předání a převzetí zboŽí podepsaný
pověřenými zástupci na straně prodávajícího a na straně kupujícího, postupem dle odstavce 2. 1. této
smlouvy.

3.5 V případě, Že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náleŽitosti a přílohy dle předchozího

odstavce, je kupující oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniŽ se tak

dostane do prodlení se zaplacenÍm. V takovém případě počíná lhůta splatnosti běŽet znovu od

opětovného zaslání náleŽitě doplněného či opraveného daňového dokladu (íaktury). Daňový doklad
(faktura) musí být vystaven v české měně.

3.6

3.7

Kupující neposkytne prodávajícímu zálohu na kupní cenu.

Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na základě řádného protokolu o předání

zboŽí podepsaného oběma smluvními stranami, a to na bankovní účet prodávajícího, kteý je uveden
v záhlaví této smlouvy . Za zaplacení kupní ceny je povaŽováno odeslání kupní ceny na Účet prodávajícího

uvedený na faktuře'

3.8 Prodávající dále proh|aŠuje a potvzuje, Že k datu podpisu této smlouvy není označen správcem daně za

nespolehlivého plátce a současně prohlašuje a zauazuje se za to, Že veškeré bankovní účty jím uváděné
při smluvním styku s kupujícím, zejména účet prodávajícího uvedený u záhlaui této smlouvy, jiŽ byly

správci daně řádně oznámeny a jsou řádně zveřejněny v Registru plátců DPH v souladu se zákonem

o dani z přidané hodnoty (dále jen ,,spolehlivý bankovní účet")'

3.9 V případě, Že Účet prodávajícího uvedený ve faktuře se ukáŽe být jiným neŽ spolehlivým bankovním

Účtem, nejedná se v případě vystavení faktury dle dohody smluvních stran o řádně vystavený daňový

doklad ve smyslu této smlouvy a kupujícíje oprávněn takový daňový doklad odeslat zpět prodávajícímu

k vystavení nového řádného dokladu.

3.10 Prodávající se zavazuje vpřípadě, kdy nastane či se projeví jakákoli změna vprohláŠeních uvedených
v předchozím odstavci a/nebo nastane či se projeví jakákoli okolnost zakládající potenciální riziko ručení

kupujícího za prodáva1ícím nezaplacenou daň ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty, bez
zbytečného odkladu o takovéto skutečnosti písemně informovat kupujícího a dále se zauazuje zjednat co
moŽná nejdříve nápravu tak, abysprávce daně kupujícího ztitulu ručení nevyzval kposkytnutí plnění za
prodávajícího.

3'11 Smluvní strany se dohod|y, Že pokud nastane jakákoli okolnost zakládající riziko vzniku ručení za
nezaplacenou daň prodávajícího předpokládaná zákonem o dani z přidané hodnoty, zejména Že
prodávající bude označen v Registru plátců DPH správcem daně jako nespolehlivý plátce či prodávajícÍ

bude Žádat splnění záuazku na jiný neŽ spolehlivý bankovní účet, kupující je oprávněn nikoli však povinen

vyuŽít institutu zvláštního způsobu zajištění daně ve smyslu ust. $ 109a zákona o daniz přidané hodnoý

o



***
*
*
*

*
*
**** @l MINISTERSTVO

PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

(či jakéhoko|i j|ného shodného či obdobného nahrazujícího institutu obsaŽeného v budoucích změnách
příslušného právního předpisu) a zaplatit část svého záuazku odpovídající výši daně z přidané hodnoty

z konkrétního zdanitelného plnění na příslušný depozitní účet správce daně prodávajícího' Postup dle

tohoto odstavce se povaŽuje za řádné splnění záuazkŮ kupujícího uhradit sjednanou kupní cenu a
souvisejících plnění dle této smlouvy.

tv.

Nebezpečí škody nazboží a vlastnické právo ke zboŽí

4.1 , Vlastnické právo i nebezpečí škody na zboŽí přecházi z prodáuajícího na kupujícího okamŽikem předání a
převzetí zboŽí dle této smlouvy, coŽ je podpisem Předávacího protokolu'

V.

Záruka za jakost a odpovědnost za vady

5.'l. Prodávající odpovídá za veškeré vady včetně vad právních, které zboží má vdobě jeho předání

kupujícímu, vady zjištěné v období mezi předáním zboŽí kupujícímu a počátkem běhu záruční doby a

vadyzjištěné vzáručnídobě, a to bez ohledu na to, v jakém rozsahu provedl kupující prohlídku zboŽípo
jeho převzetí a kdy mohly být vady zjištěny, to vše za podmínky, pokud kupující oznámil Vadu V záručni

době dle této smlouvy. Vadou zboŽí se rozumí zejména odchylka v kvalitě dodávaného zboŽí nebo

odchylka proti objednanému druhu či mnoŽství, jakoŽ i vada obalu, ve kterém je zboŽí dodáváno.

Prodávající se zavazuje, že zboŽi si po dobu záruční doby zachová své vlastnosti vymezené touto

smlouvou, zejména vŠechny vlastnosti uvedené v přílohách k této smlouvě, aŽe v průběhu záruční doby

bude způsobilé ke kaŽdodennímu pouŽití. Záruční doba za jakost dodaného zboŽí, tj. funkčnost zboŽí jako

celku na celý předmět plnění dle této smlouvy činí 24 měsíců'

Záruční doba počíná běŽet ode dne podpisu Předávacího protokolu o předání a převzetí zbožt

pověřenýmizástupciobou smluvních stran postupem dle odstavce 2.1'héto smlouvy' Vpřípadě převzetí

zboŽÍ s vadami záruční doba neskončí dříve neŽ24 měsíců ode dne odstranění poslední vady zjištěné při

převzetí zboži s vadami' Záručni doba se automaticky prodluŽuje o dobu, která uplyne mezi uplatněním

reklamace a odstraněním vady. Uvedenázáruční doba se poskytuje také na práce a ty části zboží,které
se stanou součástí zboŽí v dŮsledku provedenÍ záručních oprav (tj. na vyměněné náhradní dily zboŽi

apod.).

5.2. Pro součásti zboŽí, které mají vlastní záručni listy je záruční doba stanovena v délce tam vyznačené,

minimálně však v délce d|e předchozího odstavce, pokud není ve smlouvě uvedeno jinak.

5.3. Prodávající se zavazuje v době záruční doby provádět opravy vad zboží, tj. uvedení zboží do stavu plné

vyuŽitelnosti jeho technických parametrů, provádět dodávky všech náhradních dílů a provádět standardní

vylepšení zboŽÍ dle pokynů výrobce.

5.4. PoŽadavek na odstraněni vady zboŽi, které se vyskytnou v záruční době, kupující uplatní u prodávajícího

bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, nejpozději poslední den záruční doby, a to písemně, nebo na e-

mail prodávajícího ilruqdova@[evotvar.com :, (dále jen ,,reklamace"). l reklamace učiněná kupujícím

poslední den záruční doby se povaŽuje za včas uplatněnou. V reklamaci kupující uvede popis vady nebo

7



*

*

*

*

*

*

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program @t MINISTERSTVO

PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

informaci o tom, jak se vada projevuje a způsob, jakým poŽaduje vadu odstranit. Kupující je oprávněn

poŽadovat odstranění vady:

. opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná, nebo

. dodáním nového plnění, je-li vada opravou neodstranitelná a jedná se vadu podstatnou, která

brání v uŽívání věci nebo znemoŽňuje její uŽívání; nebo

o slevou z ceny vadné věci, je-li vada opravou sice neodstranitelná, avšak tato vada není

podstatná a nebrání ani neznemoŽňuje uŽívání věci.

V případě, Že stejná vada vznikne v průběhu záručni doby na zboŽí nejméně podruhé nebo vznikne-li na
jednom výrobku v průběhu záruční doby více neŽ dvě různé vady, je kupující oprávněn poŽadovat

odstranění vady dodáním nového zboŽí nebo odstoupit od této smlouvy, i kdyŽ druhá stejná nebo druhá
různá či poslední vada, je vada odstranitelná opravou.

5.5. Jde-lio vadu odstranitelnou, zauazuje se prodávajícítuto odstranit nejpozdějido 3 (tří) kalendářních dnů

ode dne uplatnění reklamace u prodávajícÍho postupem dle odstavce 5. 4. této smlouvy.

5.6. V případě, Že charakter, závaŽnost a rozsah vady neumoŽní lhůtu k odstraněni vady prodávajícímu splnit,

můŽe být písemně dohodnuta přiměřeně delší lhůta' V takovém případě se prodávající zavazuje, pokud to

stav a okolnosti v místě budou vyŽadovat, Že poskytne kupujÍcímu nejpozději do 24 hodin od uplynutí lhůty

kodstranění uady aŽ do doby úplného vyřízení reklamace náhradní zboŽíve stejné jakosti, provedení a

kvalitě, a to bezplatně. Dovoz a odvoz náhradního zboži za1isti prodávající na vlastní náklady.

5.7 ' UkáŽe-li se reklamovaná vada jako neodstranitelná, zauazuje se prodávající bez zbytečného odkladu o

této skutečnosti informovat kupujícího a v případě, Že se jedná o vadu natolik podstatnou, která brání

v uŽívání věci nebo znemoŽňuje její uŽívání, zauazuje se prodávající dodat kupujícímu v co nejkratším

termínu bezplatně náhradní zboŽí, nejpozději však do 4 týdnů ode dne uplatnění reklamace u

prodávajícího a převést vlastnické právo k náhradnímu zboŽí na kupujícího.

Náhradní zboŽí musí splňovat veškeré poŽadavky kupujícího na jakost, provedení a kvalitu, jakoŽ i dalšÍ

specifikace a podmínky stanovené touto smlouvou pro původně dodaný výrobek, při zachování totoŽných

či lepších parametrů. V takovém případě počíná běŽet na náhradní zboŽí nová záruční doba dle odstavce

5. 1. této smlouvy. Veškeré náklady na odvoz, demontáŽ a případnou odbornou likvidaci v souladu

s příslušnými právními přepisy původně dodaného zboŽÍ a dodávku náhradního zboži za podmínek dle

této smlouvy včetně veškeých souvisejÍcích nákladů hradí prodávající.

5.8. l v případech, kde prodávající reklamaci neuzná, je povinen vadu odstranit - v takovém případě

prodávajíci písemně kupujícího upozorní, Že vzhledem k neuznání reklamace se v případě, Že se prokáŽe,

Že se jednalo o neoprávněně reklamovanou Vadu, bude domáhat úhrady nákladů na odstranění vady od

kupujícího. Pokud prodávající reklamaci neuzná, bude oprávněnost reklamace ověřena znaleckým
posudkem, kteý obstará kupující. Bude-li reklamace tímto znaleckým posudkem označena jako

oprávněná, ponese náklady na odstranění reklamované vady i znaleckého posudku prodávající, kteý se
je zauazuje kupujícímu bez zbytečného odkladu po předloŽeníjejich vyúčtovánízaplatit. ProkáŽe-li se, Že

kupující reklamoval vadu neoprávněně, je kupující povinen uhradit prodávajícímu prokazatelně a Účelně

vynaloŽené náklady na odstranění neoprávněně reklamované vady.

5.9' Neodstraní-li prodávající reklamovanou Vadu, nebo pokud prodávající odmítne vady odstranit, je kupující

oprávněn odstranit vadu na své náklady sám či prostřednictvím třetí osoby a prodávající je povinen

kupujícímu uhradit náklady vynaloŽené na odstranění vady, a to do 21 dnů od jejich uplatnění u

8



***
* *
* *
* ****

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

prodávajícího' V případech, kdy ze záručního listu vyplývá, že záručni opravy můŽe provádět pouze

autorizovaná osoba, nebo kdy neautorizovaný zásah je spojen se ztrátou práu ze záruky, smí kupující

vadu odstranit pouze vyuŽitím sluŽeb autorizované osoby'

5'10. Prodávajícíje povinen vrámciodstraněnÍvad zboŽí pouŽít pouze takové náhradní nebo montáŽnídíly a
materiál, které jsou originální nebo oficiálně doporučené (schválené) výrobcem zboŽí, nedohodnou-li se

strany výslovně jinak'

5'11. Dalšíprávakupujícíhovyplývající zezárukyzajakostdleobecnýchprávníchpředpisů,zejména$2113a
násl. občanského zákonÍku nejsou ujednáními této smlouvy dotčena ani omezena'

5'12. Další práva kupujÍcího z vadného plnění dle obecných právních předpisů, zejména s 2099 a násl.

občanského zákoníku nejsou ujednánÍmi této smlouvy dotčena ani omezena.

o.t

vt.

ostatnípráva a povinnosti stran smlouvy

Prodávajícíje povinen k náhradě veškeré újmy způsobené vadou zboŽi, a to včetně případné újmy na

zdrauí, Životě či majetku osob'

6.2 Prodávající je povinen zabezpečit i veškerá bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku v areálu

kupujícího, jsou-li dotčeny dodáním zboŽí prodávajícÍho.

6.3. Prodávající odpovídá za veškeré újmy způsobené kupujícímu či třetím osobám prodávajícím při plnění

této smlouvy azavazuje se je nahradit'

6'4' Prodávajícíje povinen k náhradě újmy způsobené činností svých poddodavatelů

6.5. Prodávajícíje povinen k náhradě újmy způsobné okolnostmi, které majÍ důvod v povaze stro1ů, přístrqů

nebo jiných věcí, které prodávající pouŽil.

6.6 Prodávající prohlašuje, že má sjednáno pojiŠtění odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti

s dodávkou zboŽÍ a svojí činností kupujícímu nebo třetím osobám s minimální pojistnou částkou ve výši
'l.000.000,- Kč na jednu pojistnou událost azauazuje se, Že bude takto pojištěn po celou dobu trvání

této smlouvy.

Náklady na pojištění nese prodávající a má je zahrnuty ve sjednané ceně. Potvzení o těchto pojištěních

prodávající předkládá při uzavření sm|ouvy a v době trvání této smlouvy je povinen na výzvu kupujícího

před|oŽit do 5 kalendářních dní doklad o jejich platnosti a rozsahu.

6.7 Prodávajícíje povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací Pro1ektu včetně účetních

dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší,

bude pouŽita tato delší lhůta.

Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat informace a dokumentaci související

s realizací Pro1ektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (cRR, MMR ČR, MF ČR,

Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu

finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvoňt výŠe uvedeným

I

6.8.



***

*

*
*
*

*
*
*

**

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRo MÍsrruí
RozVoJ ČR@t

69

7,1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci Projektu a poskytnout jim při provádění

kontroly součinnost.

Prodávající je jako osoba povinná dle $ 2 písm. e) zákona č' 32012001 Sb., o finanční kontrole ve

veřejné spráVě, spo|upůsobit při výkonu finanční kontroly, mj. umoŽnit řídícímu orgánu přístup i k těm

částem nabídek, smluv a souvisících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních

předpisů (např. obchodní tajemstvi, utajované skutečnosti), a to za předpokladu, Že budou splněny
poŽadavky kladené právními předpisy (např. zákon č' 25512012 Sb., kontrolní řád)

vil.

Sankce

Prodávající je v případě prodlení se sp|něním povinnosti dodat zboŽí řádně a včas povinen zaplatit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % zcelkové kupní ceny zboŽí včetně DPH, a to za kaŽdý i

započatý den prodlení.

Prodávajícíje povinen v případě prodlenísplněním ve lhůtách stanovených vodstavcích 5'5'aŽ5.7
této smlouvy zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč zakaŽdý i započatý den prodlení'

Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výŠi 5.000,- Kč za každý i započatý den

prodlení s předloŽením platného dokladu o pojištění od výzvy kupujícího dle odstavce 6. 6. této smlouvy.

Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5'000,_ Kč ukáŽe-|i se
jakékolijeho prohlášení v této smlouvě jako nepravdivé.

Ujednání o smluvní pokutě nemá vliv na právo kupujícího poŽadovat náhradu škody, a to náhradu škody

v plném rozsahu vedle smluvní pokuty' Splatnost smluvní pokuty se sjednává ve lhůtě 14 dnů ode dne

doručení výzvy kupujícího k její úhradě.

Kupující se zavazuje, pro případ prodlení s úhradou jakékoliv oprávněně vyfakturované částky uhradit

prodávajícímu zákonný úrok z prodlení z dluŽné částky, za kaŽdý započatý den prodlení s úhradou

dluŽné částky'

vilt.

Ukončenísmlouvy

Kupujícije oprávněn od této smlouvy čijejí části odstoupit vedle případů sjednaných jinde v této smlouvě
(zejména dle odstavce 5.4 této smlouvy) a důvodů stanovených v zákoně pokud:

a) je prodávající v prodlení s dodáním zboŽí čijeho části po dobu delší neŽ 15 kalendářnídnů;

b) je prodávající v prodlení s plněním jakékoli jiné povinnosti či závazku plynoucího z této smlouvy

delším neŽ 15 kalendářnídnů (mezní prodlení), a toto prodleni neodstraní a následky nenapraví

ani v přiměřené lhůtě určené kupujícím po uplynutí mezního prodlenÍ v písemné výzvě k nápravě;

c) se ukáŽe jako nepravdivé prohlášení prodávajícího uvedené v odstavci 6. 6' této smlouvy, nebo

pojištění prodávajícího pozbude platnosti;

d) bude vůči prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení nebo jiné obdobné řízení;

10



***

*

*
*
*

*
*
*

**

EVROPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program @l M IN ISTERSTVO

PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

8.4

e) bude vůči prodáVajícímu zahájené exekuční řizení či řízení o výkon rozhodnutí nebo řízení

k vymoŽení částky uloŽené správním orgánem, včetně přísluŠného finančního úřadu; nebo

í) prodávající rozhodne o vstupu do likvidace nebo o jeho vstupu do likvidace bude rozhodnuto

soudem.

8'2. Kupujícíje dále oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud bude ze strany poskytovatele Dotace z důvodů na

siraně prodávajícího zjištěno pochybení v dosavadním postupu kupujicího nebo kupujícímu nebude ze

strany poskytovate|e Dotace proplacena Dotace, či jakákoli její část nebo bude Dotace či její část

kupujícímu odebrána.

8.3 Kupujícíje také oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud kupujícímu nebude vydán právní akt o poskytnutí

Dotace v dostatečné výši, která zabezpeči finanční pokrytí celého pqektu'

Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit pouze V případě, Že kupující bude v prodlenÍ se

zaplacením po právu vyfakturované kupní ceny zboŽí čijejí části nejméně po dobu 30 kalendářních dnů,

kupující byl na toto své prodlení po uplynutí lhůty 30 kalendářních dnů písemně upozorněn a k úhradě

nedoŠlo ani do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy kupující obdžel písemnou výzvu prodávajíciho k

úhradě.

8.5 Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a musí být doručeno druhé smluvní straně. Záuazky

z této smlouvy se ruší ke dni doručení odstoupení druhé smluvní straně. V takovém jsou strany povinny

provést vypořádání a vrátit si vše' co podle této smlouvy od druhé smluvní strany dostaly, přičemŽ je na

kupujícím, zda poskytnuté zboži dle této smlouvy prodávajícímu vrátí, nebo si jej ponechá. Ponechá-li si

kupujÍcí zboŽí poskytnuté dle této smlouvy nebo jen jeho část, není prodávající povinen vracet kupní

cenu čijejí odpovídající část. odstoupením od smlouvy však není dotčen nárok na náhradu újmy nebo

smluvní pokuty dle této smlouvy'

9.1

tx.

Zvláštní ustanovení

Není-li výše v této smlouvě sjednáno jinak, tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze písemnou dohodou

(dodatkem) smluvních stran' Změna smlouvy jinou formou neŽ písemnou íormou se nepřipouští, a to
s výjimkou změny pověřené osoby z této smlouvy. Změnu pověřených osob ze smlouvy je příslušná

smluvnístrana oprávněna provést jejich prokazatelným sdělením druhé smluvnístraně'

9.2. Písemnou formou uzavření smlouvy se pro Účely této smlouvy rozumí pouze pisemnost v listinné

podobě opatřená za podmínek uvedených v $ 56'l zák' č.8912012 Sb., občanský zákoník, podpisy osob
jednajících za smluvní strany. MoŽnost uzavření smlouvy formou dle $ 562 zák. č.89/2012 Sb.,

občanský zákoník, se vylučuje.

Pokud není sjednáno ve smlouvě něco jiného, řÍdí se práva a povinnosti smluvních stran českým

právním řádem, zejména zákonem č' 8912012 Sb., občanským zákoníkem. Smluvní strany výslovně

sjednávají, Že vylučují jakékoliv pouŽití a aplikaci Úmluvy oSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboŽí,

pokud by se jinak vzhledem k charakteru smluvních stran aplikovala.

Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle $ 1765 zák' č' 8912012 Sb., občanského

zákoníku, a nebude se domáhat obnovení jednání o smlouvě, ani pokud by došlo ke změně okolností

9.3.

9.4

11



tak podstatné, že zménazaloŽí v právech a povinnostech stran zvlášť hrubý nepoměr znevýhodněním
jedné z nich bud'neúměrným zvýšenÍm nákladů plnění, anebo neÚměrným sníŽením hodnoty předmětu

plnění'

9.5 Prodávající není oprávněn postoupit jakoukoliv svoji pohledávku, a to ani část pohledávky za kupujícím,

která vznikne na základě a/nebo v souvislosti s touto smlouvou, ani k ní zřídit smluvní zástavní právo,

ani postoupit svoje smluvní postavení z této smlouvy na třetí osobu'

9.6 Smluvní strany sjednávqi, Že prodávající není oprávněn započíst si jakoukoliv svoji peněŽitou

pohledávku za kupujícím, a to ani část své pohledávky, včetně pohledávek získaných postoupením, vůči

jakékoliv peněŽité pohledávce kupujícího za prodávajícím.

9.7 V případě, Že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení

této smlouvy účinná. Strany se zauazuji nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným,

účinným, které svým obsahem a smyslem odpovÍdá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního,

neúčinného.

9.8. Doručení Úkonů podle této smlouvy proběhne osobně oproti podpisu nebo doporučenou poštou' Zasilací
adresy odpovídají adresám v záhlaví této smlouvy. Zasilací adresa můŽe být jednostranně písemným

oznámením příslušné smluvní strany změněna s Účinky od dne doručeni takového písemného

oznámení. Zásilka se povaŽuje za doručenou téŽ v případě, jestliŽe adresát odmÍtne zásilku převzít

nebo ji nevyzvedne ve lhůtě stanovené džitelem poštovní licence. V takovém případě se za den

doručení povaŽuje první den uloŽení zásilky u provozovatele poštovní licence.

9.9. Smluvní strany se zavazují, Že jakékoliv spory vyplývající z této smlouvy budou řešit nejprve smírně. Za

tím účelem se zejména zavazuji podávat si bezodkladně jakákoliv vysvětlení nejasností a v případě

potřeby se setkat za účelem smírného urovnání sporu. Pokud by nevedla jednání ke smírnému vyřešení

sporu, smluvní strany výslovně sjednávají mezinárodní příslušnost českých soudů, kdyŽ všechny spory

vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u obecných soudů

České republiky dle sídla kupujícího v době zahájení soudního řízení,

9'10. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichŽ kupující obdží dva a prodávajícíjeden stejnopis

9.11 Účastníci potvzují, Že se seznámili s obsahem této smlouvy, nemají k ní připomÍnek a tuto uzaulraji

svobodně, váŽně, vědomisivšech jejích důsledků' Zástupcistran výslovně prohlašují, Že tuto smlouvu

podepsali jako osoby oprávněné za stranyjednat a tyto zavazouat'

9'12' Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - PoloŽkový soupis dodávek vč' technické specifikace zboŽí

Příloha č' 2 _Vzor Předávacího protokolu.

***
* *
* *
* ****

Prodávající:

V lHradci Králové- dne 27 .2.2018

@t MINISTERSTVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

evRopsxÁ utrttE
Evropský fond pro regionální rozvoj

lntegrovaný regionální operační program

Kupující:

V Hradci Králové dne 27 '2.2018

12



***

***

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský Íond pro regionálnÍ rozvoj
lntegrovaný regionální operační program @t MINISTERSTVO

PRo Mísrruí
RO

?eI 
ČR

k^z-,' Ýž,"-
drevotvar.com

Daniela Drugdová' ředitelka (na základě plné moci)

ď
d
ťev0try6Í.cotn

Základní škola a mateřská škola Libčany

Mgr. Lenka Šlechtová, ředitelka:

Eliliinriní řktl!a a r*rrlxť'tl*i ůltcla,
I.,tbř-''n\yt

olrrcs tr{r'*rJec rírá}r'ó
PlJČ $03 2} b{

Ftazsxá tÍ, 666í1ó' 500
ItSo; Q7+ BA 419

(a

ruŽ sŤVo
04 Hradoc Králová
DlČ: cz2748?219

13



Rozpočet
Modernizace žákovské dílny a odborné učebny fyziky-chemie

Zadavatel: Základni škola a Mateřská škola Libčany

Příloha č.6

itola

Pol.
Pozice

Název
Počet
kusů

J,cena
bez DPH

%

DPH
J.cena
s DPH

Celkem
bez DPH

Celkem
s DPH

Dílna - přípravna
Pracoviště učitele

1 22t23

Pracovní stůl, oce|ová konstrukce, minimální rozměry _

dó|ka. 170 x hloubka 65 cm, výška B0cm cm, 2 x 3

zásuvky, 90% tlýsuv, min' nosnost zásuvky 25kg, pracovni

plocha - buková spárovka, instalovaný |itinový svěrák

otočný (rozevření 105mm' tvrzené čelisti 100mm) 2 12210 Kč 21Yo 14774KÓ 24 420Kč 29 548 Kč

2 22t23 2 1 735 Kč 21o/o 2 099 Kč 3 470 Kč 4 199 Kč

3 23t24 1 11 950 Kč zt lo 'l4 460 Kč 11 950 Kč 'l4 460 Kč

4 25-27 3 3 350 Kč 21o/o 4 054 Kč 10 050 Kč 12161Kč

Á 28-31 3 4 295 Kč 21% 5 197 Kč 12 BB5 Kč 15 591 Kč

b 28-31 I 5 670 Kč 21o/o 6 861 Kč 5 670 Kč 6 861 Kč

7 15/16 I B 925 Kč 21Yo 10 799 Kč 8 925 Kč 10 799 Kč

8 17118 2 2 050 Kč 2lo/o 2 4B1 Kč 4 100 KÓ 4 961 Kč

o 19 1

SkIadová skříňka závěsná minimální rozměry šiřka 90cm

x hloubka 20cm x výška 60cm, min' 2 police,

uzamykatelná dviřka

Pracovní stůl kombinovaný, ocelová konstrukce 1

uzamykatelná skříňka, 4 zásuvky 90% qlsuv, min'

nosnost zásuvky 25kg,, mnimální rozměry šířka 120cm x

h|oubka 65 cm x výška B0cm, buková spárovka

Skříňka na nářadí dvoudveřová plechová uzamykatelná ,

minimální rozměry B0 x 40 x 100cm, 3 přestavite|né

police, nosnost police min. 50kg

Plechová skřiň na nářadí, vysoká, uzamykatelná,

minimá|ní rozměry šířka 90cm x výška 190cmx hloubka

40cm 4 přestavitelné police, nosnost min. 50kg,

Plechová skříň kombinovaná, uzamykatelná' vertiká|ně dě|ená na

dvě části (šatni a po|icová), Vysoká, minimálni rozměry šiřka

90cm x výška 'l 90cm x hloubka 40cm 4 police' nosnost min. 50kg

Atypický jednostranný konzolový regál, pro uskladněni

materiálů dlouhých materiáIů, 3 x stojina, spodni po|ice

hl' l/in' 45cm' 12 ramen - nosnost jedné vrstvy min'

1 50k9.

Kovový regáI na materiál celkov rozměry cca 1 B0 x 90 x

45cm' 3 stojiny, 4 přestavitelné police, nosnost police

min. 100k9 .

Pojízdný stůl s uzamykatelnou skříňkou, ocelová

konstrukce, pracovni deska LTD min tl. 25mm, dvě

pevná, dvě otočná kola s bzdou, minimálni rozměry dé|ka
'100cm x hloubka 60cm x výška 72cm 6 570 Kč 21o/o 7 950 Kč 6 570 Kč 7 950 Kč

10 Učitelská Židle Výškově stavitelná, buk I 1 650 Kč 21o/o 1 997 Kč 'l 650 Kč 'l 997 Kč

Učitelské pracoviště celkem 89 690 Kč 108 525 Kč
PracoviŠtě Žáku

11 1t10

Pracovní stůl Žákovský ocelová konstrukce, pracovní

plocha -buková spárovka, minimální rozměry - dó|ka

160cm x hloubka 60cm x výška B0cm, 2 x zásuvka po

straně 45 x 58 x v 20cm' nosnost 25ks, plnovýsuv , na

krajích stolu instalované 2 litinové svěráky '10 8 400 Kč 21o/o 'l0 164 Kč 84 000 Kč 101 640 Kč

12 1t10

Svěrák otočný, délka upnutí min. 100mm, přesný

litinový odlitek' tvrzené čeIisti 100mm 20 1 100 Kč 21o/o 1 331 Kč 22000Kč 26620 Kč

13 1110

Židle dílenská velikost 6 (v 58cm), sedák, lakovaná
překliŽka' oceloVá konstrukce, pevná obruč 20 730 Kč 21% 883 KÓ 'l4 600 Kč 17 666 Kč

14 12t13

Skříňka na nářadí dvoudveřová plechová uzamykatelná, 3

police,minimáIni rozměry 90 x 40 x 90cm, nosnost police

50kg 5 4 1'l0 Kč 21% 4 973 KČ 20 550 Kč 24 866 Kč

15 12t13t14

Nástěnný panel pro nástroje minimální rozměr 540 x

1000mm, děrovaný plech. 7 710 Kč 21% 859 Kč 4 970 Kč 6 014 Kč

to 12t13t14

Džáky na nářadí - individuální výběr sad (souprava

drŽáků a háčků) 7 1 030 Ki 210k 1246Kč) 7 210 Kč 8724Kč

Příloha č. 6-2-Rozpočet dílna-F-CH-kabinety - slepý



',': I ':r';.;..

PříIoha č 6
Zákovská pracoviŠté celkem 153 330 Kč 185 529 Kč

Nábytek přípravna dílna celkem 243 020 Kč 294 054 Kč
Pol

Pozice
Název

Počet
kusů

%

DPH
J,cena
s DPH

Celkem
bez DPH

Celkem
s DPH

Učebna Fyziky-chemie

Žákovské pracoviště

1 1

Žákovský stůl tro.jmistný _minimální rozměry 180 x 60 x

72 cm (ve|ikost 6) buk' kovová konstrukce, uzamykatelný

panel elektro, vývody 2x stř' 2X stejnosměrné napěti.

12

5 610 Kó a4 0/ 6 7B8 Kč 67 320 Kč 81 457 KÓ

2 2
Zákovská Židle s krempou, velikost 6, buk, nosnost

min. 120ko' RAL d|e výběrLt
36

1 090 Kč 21o/o 1 319 Kč 39 240 Kč 4] 4B0Kč

Celkem 106 560 Kč 128 938 Kč
Učitelské pracoviště

3 3
Mycí skříň pro vý|evku, uzamykatelná dviřka, 90 x

60 x 85cm, buk 2750 Kč 21o/o 3 32B Kč 2750Kč 3 32B Kč

4 4

Demonstračni stůl - 270 x 60x B5cm, buk sestava 2x

dvoudveřová skřiňka' 1 x skříňka pro instalaci zdrojů

s uzamykatelnou zásuvkou, pracovni deska v celé
dé|ce pu|tu vč. myci skříně - dl. 360cm,(vysokot|aký

laminát s výřezy pro výlevku, baterii, elektros|oupek)
17 270Kč Lt lo 20 B97 Kč 17 270Kč 20 B97 Kč

Á 5

Katedra s uzamykatelným boxem,minimální roměr

130 x 60 x 76 cm, atyp' Konzole na mini PC, výsuv
nro klávesnici 1 3 685 Kč 21% 4 459 Kč 3 685 Kč 4 459 Kč

6 5
UÓitelská Židle, Vyskové staviteIná, buk, k0leČka'

nosnost min. '120 ko 1 1 650 Kč a4 0/Ll lo 1 997 Kč 1 650 Kč 1 997 Kč

7 7

SkřÍň čtyřdveřová v hornÍ polovině prosklená-
minimální rozměry - šířka 90cm x hloubka
40cm x VýŠka '185cm, materiál LTD tl. min.
1 Bmm, rektifikace přestavitelné police' hrany
dveří ABS tl. 2mm, dezén buk - případně
kombinace dezénů,

Skříň čtyřdveřová atypická pro zásobníky-
minimální rozměry _ šířka 90cm x hloubka
40cm x výška 1B5cm, materiál LTD tl. min.
18mm, rektifikace přestavitelné police, hrany
dveří ABS tl' 2mm, dezén buk - případně
kombinace dezénů,

2

4 620 Kč 21% 5 590 KĎ 9 240 Ki 'l1 1B0 Kč

I 7 3

4 180 Kč 21o/o 5 058 Kč 12 540 Kč 15 173 Kč

I 7
P|astovÓ přepravky 30 x 40 x 10 cm, vnitřni

Wbavení dvou skříní
36

77 Kč LI TO 93 Kč 2772Kč 3 354 Kč

Celkem 49 907 Kč 60 387 Kč

Kabinet fyzika

11 1
Stůl pracovní dřevěný, min' rozměr 160x75,5x8Ocm,

buk
1

2 560 Kč 21% 3 098 KČ 2 560 Ki 3 09B Kč
12 1 Konteiner 40x75x8Ocm, 5 zásuvek, buk 1 4 400 Kč 21o/o 5324Kč 4 400 Ki 5324Kč

IJ 2
Skřiň dvoudveřová , policová, min' rozměr

80x185x40cm., buk
I

4 'l80 Kč 21To 5 058 Kč 4 'lB0 Kč 5 058 Kč

14 2
Skřiň čtyřdveřová, horní dil prosklenný,min. Rozměr

80x1 85x40cm,buk
1

4 620 Kč 21oÁ 5 590 Kč 4 620 Kč 5 590 Kč

1EIJ 3
Skříň rohová, otevřená, rozměr min'

B0x1 B5x40cm,buk
I

3 190 Kč 21'/o 3 860 Kč 3 190 Kč 3 860 Kč

'16 4
Skříň dvoudveřová, poIicová, rozměr

min.80x185x40cm., buk
1

3 960 Kč 21Yo 4792Kč 3 960 Kč 4792Kč

17 4
Skřiň čtyřdveřová, horni díl prosklenný,rozměr min

B()x1 B5x40cm.buk
1

4 620 Kč 21% 5 590 Kó 4 620 KÓ 5 590 Kč

1B Á Stůl pracovní dřevěný rozměr min'

160x75.5x120cm. buk
I

2 560 Kč 21% 3 09B Kč 2 560 Kč 3 098 Kč

19 E Kontejner rozměr min. 40x60x60cm, 4 zásuvky, buk I
3 190 Kč 21%o 3 860 Kč 3 'l90 Kč 3 860 Kč

,A o
Zidle kancelářská, výškově stavite|ná, čalouněni dle

výběru.nosnost'l30ko
1

1 870 Kč 21Yo 2263 Kč 1 B70 Kč 2263Kč

21 7
Stůl přistavný průměr rozměr min

1 00cm/60x60x75cm,buk
1

1 320 Kč 21o/o 1 597 Kč 'l 320 Kč 1 597 Kč
22 I Zidle iednací dřevěná,nosnost 1 30kg 2 825 Kč 21o/o 998 Kč 'l 650 Kč 1 997 Kč

Příloha č. 6_2-Rozpočet dílna-F-CH-kabinety - slepý



1a I Skřiň rohová, otevřená, nizká rozměr min.

80x75x40cm.buk
I

1 000 Kč 21o/o 1 210 Kč 1 000 Kč 1 210 Kč
24 10 Přidavná skřiň ke stoIu'B0x75x40cm,buk 1 1 760 Kč 2lo/o 2 130 Kč 1 760 Kč 2 130 Kč

25 10
Skříň dvoudveřová, policová, rozměr
min.80x185x40cm,, buk

1
3 960 Kč 21% 4792Kč 3 960 Kč 4792Kč

zo 10
Skřiň čtyřdveřová, horni dil prosklenný,min' Rozměr

80x1 B5x40cm,buk
1

4 620 Kč 21%o 5 590 Kč 4 620 KČ 5 590 Kč

27 10
Policová skříňka n]zká, rozměr min' 40x1'l1x40cm,

buk
I

2 310 Kč a1 0/ )-70RVX 2310Kč 2795 Kč

28 11
Skřiň dvoudveřová, policová, rozměr min

B[)xlB5x42cm. brrk
2

3 960 Kč 21o/o 4792Kč 7 920 Kč 9 583 Kč

29 12
Vozík manipulační, tři po|ice' rozměr min. '100 x 60 x

B5cm hruk
1

2 640 Kč 21o/o 3 194 Kč 2 640 Kč 3 194 Kč

Celkem 62 330 Kč 75 419 Kč

Příloha Č.6

Pozice
Název

Počet
kusů DPH

J.cena
S DPH

Celkem
bez DPH

Gelkem
s DPH

Kabinet chemie

30 13
Stůl pracovni dřevěný, min' rozměr 160x75,5x80cm,

buk
1

2 560 Kč a4 0/Lt lo 3 098 Kč 2 560 Kč 3 09B Kč
31 13 Konteiner 40x75,5x80cm' 5 zásuvek' buk I 4 400 Kč a4 0tLt /o 5324Kč 4 400 Kč 5324Kč
.51 14 Přídavná skříň ke stolu'B0x75x40cm,buk 1 1 760 Kč a1 0/Lt to 2 130 Kč 1 760 Kč 2 130 Kč

1a 15
Skřiň dvoudveřová, policová, min. rozměr

B0x1B5x40cm.. buk
I

3 960 Kč 21%o 4792KÓ 3 960 Kč 4792Kč

34 15
Skřiň čtyřdveřová, horni dil prosklenný,rozměr min.

80x1 B5x40cm,buk
2

4 620 Kč 21o/o 5 590 Kč 9 240 Kč 11 1B0 Kč
IJ Zidle iednací dřevěná,nosnost 1 30kq 2 B25 Kč 21oÁ 99B Kó 1 650 Kč 1 997 Kč

36 to
Stůl přistavný průměr rozměr min'

1 00cm/60x60x75cm,buk
1

1 320 Kč n4 0/Lt /o 1 597 Kč 1 320 Ki 1 597 Kč
37 17 Zid|e iednaci dřevěná,nosnost 1 30kq 2 B25 Kč 21Yo 99B Kč 1 650 Kč 'l 997 Kč

38 'í8 Stůl pracovní dřevěný, min. rozměr'l60x75,5x80cm,
buk

1
2 560 Kč a1 0l 3 098 Kč 2 560 Kč 3 098 Kč

20 19
Zidle kancelářská, výškově stavitelná, čaIouněni dle

výběnr.nosnosÍ 130ko 1 870 Ki 21o/o 2263Kč 1 B70 Kč 2263Kč

40 20
Skříň rohová, otevřená, nízká rozměr min.

80x75x40cm bLrk 'l 100 Kč 210 1 331 Kč 1 100 Kč 1 331 KÓ

41 2t Přidavná skříň ke stolu'80x75x40cm'buk 1 760 Kč 21oÁ 2 130 Kč 1 760 Kč 2 130 Kč

42 21
Skříň dvoudveřová, policová, rozměr min

B0x1B5x42cm buk
2

3 960 Kč a4 0tLt /o 4792Kč 7 920Kč 9 5B3 Kč

43
Policová skříňka nízká, rozměr min. 40x1 1 1x40cm,

buk 2310KÓ 21Yo 2795Kč 2 3'í0 Kč 2795 Kč

44 23
Vozík manipulačni, tři po|ice, rozměr mjn. 100 x 60 x

B5cm. buk
2

2 640 KČ 21o/o 3 194 Kč 5 2B0 Kč 6 3B9 Kč

45 24

Plechová skřiň na chemiká|ie, zámek dvouboový

lozuoÍ,4 police, rozměr min. 90x40x190cm' RAL dIe

výběru

I

10 065 Kč 21% 12 179 Kč 'l0 065 Kč 12 179 Kč

Celkem 59 405 Kč 71 880 Kč
Kabinet přírodopisu

46 1 Skříň šatni atypická, rozměr min' B0 x 185 x 35, buk I
3 960 Kč 21Yo 4792Kč 3 960 Kč 4792Kč

47 2
Skříň otevřená půlkulatá nízká, rozměr min' 40 x

110 x 40cm. L/P. buk
3

1 100 Kč 2lo/o 1 331 Kč 3 300 Kč 3 993 Kč

48 3
Skřiň čtyřdveřová, horní dil prosklenný,rozměr min.

BOx1 B5x40cm.buk
2

4 620KÓ 21% 5 590 Kč 9 240 Kč 'l1 1B0 Kč

49 4
Nástěnka s polici, rozměr min' 1 10 x B0 x š police 'l5

cm, korek/buk
4

2 310 Kč 21o/o 2795Kč 9 240 Kč 11 1B0 Kč

50 4a
Polička závěsná rozměr min' 60 x v. 32 x h' ''25cm 

/

buk
1

660 Kč 21Yo 799 Kč bbu KC 799 Kč

51 Á Stůl pracovni dřevěný rozměr min' 120x75,5x80cm,

buk
4

2 365 Kč 21o/o 2862Kč 9 460 Kč 11 447 Kč

52 5
Kontejner, rozměr min. 40x60 x 60cm, 5 zásuvek, 'l

zásuvka uzamvkatelná brrk
4

4 400 Kč 21o/o 5324Kč 17 600 Kč 21 296Kč

53 f)
Nástavba stolová, rozměr min' d' 'l20 xh'32xu'22

buk
2 'l 650 Kč 21o/o 1 997 Kč 3 300 Kč 3 993 Kč

54 7
ZidIe kance|ářská' výškově stavitelná, ialouněni dIe

výběru'nosnost min' 130ko
4

1 B70 Kč 21o/o 2263Kč 7 480 Kó 9 051 Kč

Příloha č. 6-2_Rozpočet dílna-F-CH-kabinety - slepý



1

Příloha č.6

55 B
ISkříň dvoudveřová, policová, rozměr min.

l8ox185x42cm.. buk
4

3 960 Kč 21o/o 4792Kč) 15 840 Kč 19 166 Kč
56 9 lstůl přístavný průměr min. 160cm/60x75cm,buk 1 1 320 Kč 21% 1 597 KČ 1 320 Kč 1 597 Kč
57 10 lZidle iednací dřevěná,nosnost min, 'l30kq 2 825 KČ 21% 998 KČ 1 650 Kč 1 997 Kč

5B 11
lVozik
lss".

manipulačni, tři police' rozměr min. 'l00 x 60 x
buk

1
2640Kč) 21lo 3 194 Kč 2 640 Kč 3 'l94 Kč

lcettem 85 690 Kč 103 685 Kč

MontáŽe a kompletace nábvtku 1 25 000 Kč 21% 30 250 KÓ 25 000 Kč 30 250 KČ

Doprava I 5 250 Kč 21oÁ 6 353 Kč 5 250 Kč 6 353 Kč

Celkem 30 250 Kč 36 603 Kč

InaOyter celkem 606 912 Kč 734 364 Kč

montážnía kom race

Nábytek celkem 637 ',l62 Kě, 770 966 Kč

Příloha č. 6_2-Rozpočet dílna-F-CH-kabinety - slepý



Příloha č. 6

Pol.
Pozice

Název
Počet
kusů

J.cena
bez DPH

Yo

DPH
J.cena
s DPH

Celkem

bez DPH
Celkem
s DPH

lnteraKtrvrta zakovsKa drlna

1 11

lridiIna VyŠKoVé stavitelná tabule Triptych' BtsBB

keramická 40012001120cn,včetně stojanu AL a
poličky montáŽního materiálu' rozsah zdvihu min.

55cm, AL rameno pro dataproiektor 1 26245Kč 21Yo 31 756 Kč 26245 Kč 31 756 KČ

2 11

lntraktivni dataprojektor' 3LCD rozlišení WXGA'
16:'10, min. 3500 ANS|Lm, kontrast min, 14000:1,

ultrakrátká projekce 1 34 560 Kč a4 0/LI TO 4'l 818 Kč 34 560 Kč 41 818 Kč

3 11

Dotyková jednotka - ov|ádáni interaktivity prstem,

vČetně drŽáku 1 10 800 Kč 21T, 13 068 Kč 'l0 800 Kč 13 068 Kč

4

11

Notebook - 2jádrouý procesor lntel Core i3-6006U

min, 4GB RAM DDR3; 15.6" FullHD displej
(1920x1080 bodů); 256GBSSD; DVDIRW
mechanika; Wi-Fi ac, 3x USB ('1x 3.0), HD[/1, VGA I '11 590 Kč a4 0/Lt /o 14 024 Kč '1'l 590 Kč 14 024 KČ

lnteraktivita dílna 83 195 Kč 100 666 Kč

lnteraktivita fyzika - chemie

5 b

Třídílná výŠkově stavitelná tabule Triptych, BBBB
keramická 40012001120cm,včetně stojanu AL a
poličky montáŽního materiálu, rozsah zdvihu min,

55cm, AL rameno pro dataproiektor 1 26 245 Kč 21Yo 31 756 Kč 26 245 Kč 31 756 Kč

6 6

lntraktivnÍ dataprojektor' 3LCD roz|išení WXGA,
'í6:10, min. 3500 ANSlLm, kontrast min. 14000:'l,

ultrakrátká projekce 1 34 560 Kč 21% 41 818 Kč 34 560 Kč 41 818 KČ

7 6
Dotyková jednotka _ ovládání interaktivity prstem,

včetně drŽáku 1 10 800 Kč 2lYo 'l3 068 Kč 10 800 Kč 13 068 Kč

8 4

l\4ini Pc - 21ádrouý procesor Inte| Pentjum i3-6100

min. 4GB, SSD'I28GB intel HD, DVDTRW, '180W,

USB klávesnice, myŠ, Win 10 Pro 11 020 Kč 21% 13 334 Kč 'l1 020 Kč 13 334 Kč

I 4
Min'20" LCD monitors rozlišením 1280x1024, D-

Sub a DVI HDMI. 1 2 420 Kč 21% 2928 Kč 2 420 Kč 2928Kč
lnteraktivita fyzika - chemie 85 045 Kč 102 904 Kč
Zíizov ací p řed mětv fvzi ka-ch em ie

'10 3
Zdroj laboratorní regulovatelný 0'30V / 5A
stelnosměrný/střídavý, eIektron ická poiistka 2 12 500 Kč 21Yo 15 125Kč 37 500 Kč 45 375 Kč

11 4 Boiler průtokov', 10L' spodnÍ, tlakový, 1 2 570 Kč a4 0/Lt /o 3110Kč 2 570 Kč 3110Kč

12 4
Keramická výlevka obdélniková' bílá, dxš min'59 x

45 ,hloubka min. 26cm I 2700 Kč 21To 3267 Kč 2700 Kč 3267 Kč

13 4
Dřezová baterie stojánková teplá/studená voda s

obloukovým ramenem, 1 870 Kč 21% 1 053 Kč 870 Kč 1 053 Kč
14 3

'ek 
230V, 3x zásuvka 230V 1 750 Kč 21% 908 Kč 750 Kč 90B Kč

Zřizovací předměty fyzika-chemie celkem 44 390 Kč 53712Kč
Pomůckv fvzika-chemie

1 3 a elektřina 6 9720 Kč 11 761 Kč 58 320 Kč 70 567 Kč
2 3 Souprava Mekruphy stroie a konstrukce 6 15 580 Kč 18 852 Kč 93 480 Kč 113 111 Kč
3 3 iouprava Mekruphy voda vzduch 6 6 590 Kč 7 974 Kč 39 540 Kč 47 843Kč

4 3

Bunsenův laboratorní kahan pro plynovou kartuši s
automatickým zavÍracim ventilem, včetně kartuše

PB, 230s 2 8'l5 Kč 21Yo 986 Kč 'l 630 Kč 1 972Kč

Pomůckv fvzika-chemie celkem 192 970 Kč 233 494 Kč

n m celkema 776

montážní a letační

432 690 Kč 523 555 Kč

Příloha č. 6-2-Rozpočet dÍlna-F-CH-kabinety - slepý

lnteraktivní set - montáŽ 2 7 500 Kč 21% 9 075 Kč 15 000 Kč 18 150 Kč
lnstalace a základní konfigurace PC 2 660 Kč 21Yo 799 Kč 1 320Kč 1 597 Kč
lnstalace laboratorní zdro1Ůa rozvod nn z
demonstračnÍho pultu do lavic 3 990 Kč 21To 1 198 Kč 2970 Kč 3 594 Kč
Doprava a balné 2 3 900 Kč 21To 4719 Kč 7 800 Kč 9 438 KČ

Doprava, montážní a kompletačcní práce - celkem 27 090 Kč 32779 Kč

Intraktivita včetně prací celkem



Příloha č. 6

Celkem

bez DPH

Celkem

s DPH

Nábytek celkem 637 162 Kč 770 966 Kč

lnteraktivita celkem 432 690 Kč 523 555 Kč

Nábytek + interaktivita celkem 1 069 852 Kč 1 294 521 Kč

DPH 21% 224 669 Kč

Příloha č. 6-2-Rozpočet dílna-F-CH-kabinety - slepý



zŠ Libeany

Základní škola Libčany - veřejná zakázka č. 5

Zadání vybavenía kompletačních prací žákovské dílny a přípravny" odborné učebny fyziky-
chemie. odborných kabinetů - techniclrá specifikace

Po předání rekonstruovaných rnístností dodavateli bude dodán nábytek a další komponenty dle
níŽe uvedené specifikace. Nábytek bude ustaven, budou instalovány všechny komponenty,
provedeno propojení na sítě, jejich zkompletování azprovoznění tak, aby odborné učebny byly
plně funkční.

1) Dodávka qírobků" montáže a kompletace žákovská dílna - přípravna
učitelské - umístění d|e č.1

žákovská - umístění dle oženého c. I

Poznámka Počet
kusů

Položka
c.

Pozice
na výklesu

Popis

1 22a23 Pracovní stůl, ocelová konstrukce, minimální rozměry -délka

170 x hloubka 65 cm, výška 80cm cm, 2 x 3 zásuvky, 90%

výsuv, min. nosnost zásuvky 25kg, pracovní plocha - buková
spárovka, instalovaný litinový svěrák otočný (rozevřenÍ

105mm, tvrzené čelisti 100mm)

2

2 22a23 Skladová skříňka závěsná minimální rozměry šířka 90cm x

hloubka 20cm x ýška 60cm, min. 2 police, uzamykatelná
dvířka

instalace nad
pracovní stoly

2

3 24 Pracovní stůl kombinovaný, ocelová konstrukce 1

uzamykatelná skřiňka, 4 zásuvky 90% výsuv, min. nosnost
zásuvky 25kg,, mnimální rozměry šířka '120cm x hloubka 65

cm x vÝška 80cm' buková spárovka

1

4 25126127 Skříňka na nářadÍ dvoudveřová plechová uzamykatelná ,

minimální rozměry 80 x 40 x 100cm, 3 přestavitelné police,

nosnost police min. 50kq

J

5 28t29t30 Plechová skříň na nářadí, vysoká, uzamykatelná, minimální
rozměry šířka 90cm x výška 190cmx hloubka 40cm 4
přestavitelné police , nosnost min. 50kq,

3

b 31 Plechová skříň kombinovaná, uzamykatelná, vertikálně
dělená na dvě části (šatní a policová), vysoká, minimální
rozměry šířka 90cm x výška 190cm x hloubka 40cm 4 po|ice,

nosnost min. 50kq

šatní oddíl -
vybavení šatní
tyč' 4 háčky

I

15a16 bude vyroben na
míru s ohledem
na umístění
vzduchotechniky
na stěně

17 Atypický jednostranný konzolový regál, pro uskladněni
materiálů dlouhých materiálů, 3 x stojina, spodní police hl

Min.45cm' 12 ramen - nosnosi jedné vrstvy min. '150kg 
,

Nutno doměřit! - kotvení stojin do stěny.

I 17 a18 Kovový regál na materiál celkov rozměry cca 180 x 90 x
45cm, 3 stojiny, 4 přestavitelné police, nosnost police min

100ko . Nutno doměřit!

bude kotven na
hmoždinky do

stěnv

2

o 19 Pojízdný stůl s uzamykatelnou skřiňkou, ocelová konstrukce,
pracovní deska LTD min tl' 25mm, dvě pevná, dvě otočná
kola s brzdou, minimá|ní rozměry délka 100cm x hloubka
60cm x výška 72cm

bude sloužit také
jako katedra

1

10 Učitelská Židle výškově stavitelná, na kolečkách, sedák i

opěrák. buková lakovaná překliŽka, nosnost min. 120 kq
1

Položka
c.

Pozice
na výkresu

Popis Poznámka Počet
kusů

1 aŽ10 Včetně 2 ks
svěráků

1011 Pracovní stůl Žákovský ocelová konstrukce, pracovní plocha
-buková spárovka, minimální rozměry - délka 160cm x

Zadáni- dílna 
-fyz 

i ka-ch emie-kab i nety. d o c lllt



zŠ Libeany

Plechoqý nábytek a ocelové konstrukce regálů a židlí budou opatřeny vypalovací barvou komaxit
- odstín barvy nebo kombinace barev budou stanoveny před uzavřením kupní smlouvy a nebudou
mít vliv na cenu. Ke kždému zámku u zásuvekl a dvěří bude sada dvou klíčů.
Nábytek mrrsí být nový a splňovat podmínky technické normy ČsN pN 1729-|

Montážní a kompletační práce- nábytek
- nábytek bude ustaven dle přiloženého výkresu č. 1, skladové regály smontovány, ustaveny na

místo a ukotveny hmoždinkami do stěny, vysoké skr'íně (pozice28 _31 anízké skr'íně (pozice
25-2'7 a pozice 1 2) budou vyrovnány do řady a sešroubovány v bočnicích do j edné linie.

- žákovské stoly budou ustaveny vedle sebe do dvou řad s odstupem 65cm a uličkou od čelní
stěny s tabulí 1 15cm; první řada u oken bude ve vzdálenosti 80cm od boční stěny, mezi stoly
bude dodržena střední ulička o šíři 85cm.

hloubka 60cm x výška 80cm, 2 x zásuvka po straně 45 x 58
x v 20cm, nosnost 25ks, plnovýsuv , na krajích stolu
instalované
2 litinové otočné svěráky (rozevření min. 100mm, tvrzené
čelisti min. 100mm

12 1 až10 Zidle dílenská velikost 6 (v 58cm), sedák - MDF nebo
lakovaná překliŽka' svařovaná kovová konshukce,

20

13 12a13 Skříňka na nářadí dvoudveřová plechová uzamykatelná, 3
přestavitelné police, minimální rozměry - délka 90cm x
hloubka 40cm x výška 90 cm, nosnost police 50ko

14 12113t14 Nástěnný panel pro nástroje a nářadí rozměry cca 54 x'100
cm . Děrovaný plech pro použití háčků a drŽáků nářadí,
MoŽno pouŽít ijiné rozměry panelů, ovšak celková délka na
stěnách bude odpovídat délce spodních skříněk + 2panely
budou umístněnv na zadní stěně

Panely budou

zavěčeny na

stěně na
hmoŽdinky

7

'15 12t13t14 Držáky na nářadí (individuální výběr sad) Bude proveden
individuální vyběr
podle skladby
uloženého nářadí

7

sad

Položka
c.

Pozice
na výkresu

Popis Poznámka Počet
kusů

15 11 Třídílná magnetická tabule ťypu TRIPTYCH, rozměr
středního dílu 200x120 cm. Plochy tabuloých desek:
plochy pro popis fixem.
Tabulová deska certifi kovaná zkušebním ústavem.
Povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika
e3 vypalovaná nad 800oC. KeramiclgÍ povrch vhodný
pro nejvyšší zatížení, kteý je vysoce odolný proti
mechanickému poškození. Tlouštka tabule je
minimálně 22 mm, sendvičová konstrukce tabulov'ých
desek odolná proti kroucení' Rám tabuleje z hliníku v
bílé barvě, včetně bílých plastoých hloubkově
probarvených rohů. Hliníková odkládací polička s
povrchovou úpravou stříbrný elox v šířce středního dílu
tabule' polička má minimální hloubku 100 mm, je
vhodná pro odkládání psacích potřeb a stěrek a zároveřt
slouŽí jako madlo k vertikálnímu posuvu tabule'
Záruka na tabuli 2 rc|<y, zárukana povrch tabule 25 let.
Hliníkový zvedaci systém - stojan odolný proti korozi,
barevné provedení stříbrný elox, šedé krytování.
Kotvení do stěny' tichý chod, snadná manipulace'
Variabilní závaží umoŽřtuiící dováŽení uŽivatelem při

1

Zadání - dilna 
-ýz 

i ka-chem i e-kab i nety. do c 2/11



zš Liueany

Montážní a kompletační práce _ interaktivní set
- na čelní stěnu žákovské dílny bude instalován zxedací stoj an j ehoŽ vertikální osa bude ve
vzdálenosti 250 cm od pravé boční stěny (tj. stěna se vchodoqými dveřmi) dle výkresu č. 2,
- na stojan bude namontována dodaná tabule TRIPTYCH, provedena kompletace avyvážení
soupravy,
- na tabuli bude instalován držáka dataprojektor,
- do připravených,,husích krků" budou protaženy kabely pro napájení 230Y a datové připojení

k počítači, horní konec kabelů musí být volný s dostatečnou délkou umoŽňující vertikální
pohyb dataprojektoru při zvednutí tabule do nejvyšší polohy,

- dataprojektor bude připojen ke kabelům,
- napájecí kabel 230V bude připojen do zásuvkového obvodu přes vypínač umístěným na čelní

stěně, datoqý kabel (HDMI/USB) k projektoru bude zakončen příslušnou zásuvkou, viz
výkres č.2.

- zprovoznění a připojení dodaného notebooku k dataprojektoru, oŽivení celého setu
interaktivity.

změně projektoru bez zásahu servisní Íirmy,
bezÚdrŽbové komponenty odolné dlouho dobé zátéŽi -
kuličková loŽiska, ocelové kladky' Vysoký komfort,
tichý ahladký posuv tabule po celou dobu Životnosti
ýrobku. Širka * v}iška stojanu max. 1000x1700 mm.
Více neŽ půlmetroý rozsah vertikálního pohybu
tabule. Pojistka proti lytržení ze stěny. Rameno pro
montáž projektoru nazvedací systém. Rameno je
certifikováno výrobcem tabule a zvedacího systému
pro bezpečnou montáž na tabuli a stojan bezztritý
záruky. Teleskopický výsuv ramene v horizontálnim a
vertikálním směru pro možnost montáŽe a seřízení
libovolného proiektoru. stoian bude ukotven do stěnv

'16 11 Interaktivní projektor s ultrakrátkou projekční
vzdáleností nastavitelnou v rozmezi 40-60 cm. Součástí
projektoruje interaktivníjednotka pro ovládání prsty a
minimálně dvě interaktivní pera s možností ovládání
interaktivity dvěma elektronic[ými pery současně.
Technologie projekce 3LCD, svítivost (ANSI)min.
3500 lm, kontrast l0000: l. Rozlišení: min 1280x800
nativní (WXGA' l6:10), Životnost lampy min.5000
hod', hmotnost max.7 kg. Zvuk: interní reproduktor
min 16 W. Konektivita: moznost připojit chytré
zaÍizeni (Ad_hoc/infiastruktura), moznost přenosu
obrazu a zvuku pres USB, USB 2.0 typu A, USB 2.0
typu B, RS-232C' Ethernetove rozhraní (100 Base-TX /
10 Base-T), 2x VGA vstup, lx VGA vystup, 3x HDMI
vstup' MHL, Audiovystup, stereofonní konektor mini-
jack, Audiovstup' 3x stereofonní konektor mini-jack,
vstup pro mikrofon, Vstup synchronizace, Vystup
synchronizace. Funkce a vlastnosti: Automatická
kalibrace, automatická úprava jasu, automatická volba
vstupního signálu, vestavěný reproduktor, funkce
přímého zapnuti a vypnuti' kompatibilní s vizualizéry,
dynamické ovládání lampy, funkce rozděleni
obrazovky' Záruka:3 roky (včetně lampy). Licence
Software SMART Notebook až pro čtvři zařízení.

1

17 11 Notebook - \ádrový procesor lntel Core i3-6006U (2GHz'
HyperThreading); min. 4GB RAM DDR3; 15.6" FullHD displej
(1920x1080 bodů); grafika lntel HD Graphics; 256GB M.2
SSD; DVDTRW mechanika; Wi-Fi ac, 3x USB (1x 3,0),
HDMI,VGA

I

Zadání- dílna 
-ff 

z i ka-che m i e-kab i nety. d o c 3/1t



!: T-ffi:I]:Tlffil::i".,li-''-:EriÍ::E_:ii:E:- Tfl

zŠ Libeany

2) Dodávka raírobků. montáŽe a kompletace učebna {yziky-chernie

učitelské ště - urnístění dle kresu č.3

nábytek žákovská pracoviště - umístění dle přiloženého qýkresu č'3

Položka
c.

Pozice
na výkresu

Popis Poznámka Počet
kusů

1B 3t4 Demonstrační stůl - celkové minimální rozměry- délka 360
x 60 x 85cm, sestava čtyř uzamykatelných skříněk bez
horní desky, na soklu

- 2x dvoudveřová skříňka, uzamykatelná dvířka,
rozměry - délka 90cm x hloubka 58cm' výška 85cm, -

2 ks přestavitelné police,

- - 1 x skříňka pro instalaci zdrojů s uzamykatelnou
zásuvkou - délka 90cm x hloubka 58cm, výška 85cm -
'1 ks přestavitelná police,

- 'l x mycí skříň pro výlevku, uzamykatelná dvířka,
délka 90 x 58 x 85cm,

- pracovní deska v celé délce pultu vč, mycí skříně - dl.

360cm' šířka 60 cm, materiálvysokotlaký laminát min. tl

min. 26mm, postforming, součástí pracovní plochy je

uzamykatelná skříňka pro vývody SS / stř. napětí
z laboratorního zdroje s panelem a zdířkami, výřez pro

elektrosloupek, výřez pro keramickou výlevku a stojánkovou
baterii.

sestava tvoří
jeden celek
překrytý

pracovní deskou,
do které budou
instalovány prvky

specifikované v
popisu

1

19 Katedra s uzamykate|ným boxem, minimální rozměry - délka
130cm x hloubka 60 cm x výška 76cm vč. výsuvu pro

klávesnici,
- kovová konstrukce korpusu, pracovní plocha

z materiálu LTD min tl. 25mm, s hranou ABS 2mm,

v pravém horním rohu bude průchodka pro kabely
k monitoru,

- box umístněný u levé nohy korpusu, min. šíře 40cm a

výšky min' 40cm, bude proveden z LTD tl. 18mm,

hrana dvířek ABS 2mm, 1x výsuvná police, 1 x zámek
- atypická plechová konzole na mini PC, pod pracovní
deskou bude výsuv na klávesnici- materiál LTD tl. 18mm

1

20 5 Učitelská Židle' výškově stavitelná otočná , na plynovém
pístu akolečkách, buková skořepina, nosnost min. 120kg.

1

21 7 Sestava skříní- minimální rozměry _ šířka 90cm x hloubka
40cm x výška 185cm, materiál LTD tl. min. '18mm, rektifikace
přestavitelné police, hrany dveří ABS tl. 2mm, dezén buk -

případně kombinace dezénů dle dohody,

- 2x skříň čtyřdveřová, v horní polovině prosklenná, 2 x

zámek' rektifikace,

- 3 x skříň čtyřdveřová, atypická pro zásobníky - šířka 92

cm, spodní část vertikálně dělená s lyžinami pro 12 ks
p|astových zásobníků, 2xzámek, rektifikace.

spodnÍ část
skříně je určena
pro2x6ks
plast, zásobníků

2

J

22 7 Plastové zásobníky mělké 31'2 mx 42,7cm x 7,5 cm na
pomůcky, barvy čevený, modry, zelený

budou součástí
3 skříní

Jb

PoIožka
c.

Pozice
na výkresu

Popis Poznámka Počet
kusů

Zadání-dilna fyzika chemie kabineý.doc 4111



|Ťe]::.-.....':.:|.'ýq.i.i.?|'::l<::''.:;:1'EŤ.JÉ:P::ffiÍ;::c]ri'::sý4$E:tFqlF!&g!4!F*=:i-5j.Ew':;Ť.qF+?3].$n:1!ii(.rJ$.,.Ťl?@

zŠ Libeany

Nábytek musí být nový a splňovat podmínky technické normy čsN BN 1729-|

MontáŽní a kompletační práce nábytek
- nábytek bude ustaven dle přiloŽeného ýkresu č' 3,
- nízké skříně demonstračního pultu budou sestaveny do jedné řady tak, že mycí skříň bude

umístěna nad stávající podlahové vývody odpadu avody. Spolu s katedrou budou sešroubovány,
na sestavu bude položena a přišroubována vyrobená pracovní deska tak, aby příslušné ýřezy
odpovídaly určení spodních skříněk. Sestava bude zakotvena do podlahy. Vzdálenost katedry
od levé boční stěny bude cca 185cm, od čelní stěny cca 1 15 cm.
Poznámka: pro správné umístnění demonstračního pultu jsou rozhodující podlahové vyvody
inženýrských sítí.

- vysoké skříně ( pozice 7) budou vyrovnány do řady a sešroubovány v bočnicích dojedné linie
tak, aby byly uzavřené skříně na kraj ích a uprostřed sestavy a mezi nimi byly skříně prosklenné;
skříně budou rektifikovány a sešroubovány v bočnicích.

- žákovské stoly budou ustaveny vedle sebe do třech řad s odstupem první řady 1 l5cm od levé
boční stěny a uličkou od demonstračního pultu min' 100cm; mezi stoly budou dodrženy
střední uličky o šíři min. 75cm; vzdálenost mezi stoly je cca 130 cm anavazuje na podlahové

ývody. Všechny žákovské stoly budou ukotveny do podlahy.

Zřizovací předměty a komponenty - demonstrační pult

23 1 Zákovský stůl trojmístný - minimálni rozměry 180 x 60 x 72

cm (velikost 6) , kovová konstrukce s přípravou pro ukotvení
stolu do podlahy, uzamykatelný panel elektro umístěný u
čelní hrany pracovní plochy a v jejím středu, vývody na
panelu - 2 x stř. 2x ss' napětí, pracovní deska LTD tl. 25mm
s ABS hrabou tl. 2mm, vysokotlaký případně |aminát,
postforming

dezén - buk, případně kombinace dezénů dle dohody,
-plechový panel vývodů nn' regulovaného napětí bude
obsahovat čtyři zdířky pro stejnosměrné napětí (barva - +

červená, - modrá) a čtyři zdířky pro střídavé napětí (barva
černá), panel bude popsán označením vývodů, ve střední
části stolu bude řešen přívod kabelů nn. napětí z
podlahového v'lvodu do elektropanelu,

12

24 2 Zákovská židle s krempou, velikost 6, rám Židle je svařen
z plochooválu, tvarovaní rámu - S' opatřen plastovými
návleky a záslepkami , sedák a opěrák je z lakované bukové
překliŽky tvarované ve dvou směrech, barva - komaxit,

odstín RAL dle výběru, nosnost min. 120kq'

36

Položka
c.

Pozice
na ýkresu

Popis Poznámka Počet
kusů

25 a Laboratorní zdroj s plynulou regulací napětí min. 0 - 24v l
5A , stejnosměrný/střídavý, uýsiupní napětí je galvanicky

odděleno od vstupního, zdroj je vybaven elektronickou
pojistkou proti přetíŽení, samostatnévýstupy
stejnosměrný/střídavý, min. měřen í výstupn ího napětí
zabudovaným voltmetrem.

J

lo 4 Bojler průtokový 'l0L' spodní' tlakový, připojený na
stojánkovou baterii, n apájen í 230v l max. 2000W,
nastavitelná teolota

1

27 3 Výsuvný zásuvkový sloupek 230V, 3x zásuvka 230V,
umístěný na středu pracovní desky u zadní hrany pracovní
plochv.

1

Zadáni- dilna 
-ýzi 

ka-c h e m i e-kab i nety. do c 5/ll



Set interaktivní tabule s dataprojektorem a počítačern

zŠ Liboany

28 4 Keramická výlevka obdélniková, bílá, min. rozměry 59 x 45 x
26cm, se sifonem pro přípojení na stávající odpad,
Dřezová baterie stojánková teplá/studená voda s obloukovým
ramenem.

Napojeni na
stávající přípojné

body

Položka
c.

Pozice
na ýkresu

Popis Poznámka Počet
kusů

29 b Třídílná magnetická tabule typu TRIPTYCH' rozměr
středního dílu 200x120 cm. Všechny plochy bílé pro
popis fixem.
Tabulová deska certifikovaná zkušebním ústavem.
Povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika
e3 vypalovaná nad 800"C. Keramic[f povrch vhodný
pro nejvyšší zatíŽení, kterýje vysoce odo|ný proti
mechanickému poškození. Tloušťka tabule je
minimálně 22 mm, sendvičová konstrukce tabuloqich
desek odolná proti kroucení. Rám tabuleje z hliníku v
bílé barvě, včetně bílých plastových hloubkově
probarvených rohů. Hliníková odkládací polička s
povrchovou úpravou stříbrný elox v šířce středního dílu
tabule, polička má minimální hloubku l00 mm, je
vhodná pro odkládání psacích potřeb a stěrek a zároveň
slouží jako madlo k vertikálnímu posuvu tabule'
Záruka na tabuli 2 roky, zárukana povrch tabule 25 let.
Hliníkový zvedací systém - stojan odolný proti korozi,
barevné provedení stříbrný elox, šedé krytování' Kotvení do
stěny, tichý chod, snadná manipulace. Variabilní závaží
umoŽňující dováŽení uŽivatelem při změně projektoru bez
zásahu servisní Íirny, bezÚdržbové komponenty odolné
dlouhodobé záÍěži- kuličková loŽiska, ocelové kladky.
Vysoký komfort, ticlý a hladký posuv tabule po celou dobu
Životnosti výrobku' Sířka x výška stojanu max. 'l 000x1700
mm' Více neŽ půlmetrový rozsah vertikálního pohybu tabule.
Pojistka protivytrŽení ze stěny. Rameno pro montáŽ
projektoru na zvedací systém. Rameno je certifikováno
výrobcem tabule a zvedacího systému pro bezpečnou
montáŽ na tabuli a stojan bezztráty záruky. Teleskopický
výsuv ramene v horizontálním a vertikálním směru pro

moŽnost montáŽe a seřizení libovolného projektoru. stojan
bude ukotven do stěnv.

1

30 b Interaktivní projektor s ultrakrátkou projekční
vzdáleností nastavitelnou v rozmezí 40-60 cm. Součástí
projektoruje interaktivníjednotka pro ovládání prsý a
minimálně dvě ínteraktivní pera s moŽností ovládání
interaktivity dvěma elektronic[ými pery současně.
Technologie projekce 3LCD, svítivost (ANSI)min.
3500 lm, kontrast l0000: l' Rozlišení: min l280x800
nativní (WXGA, 16:10), Životnost lampy min.5000
hod.' hmotnost max. 7 kg. Zvuk: interní reproduktor
min l6 W. Konektivita: moznost připojit chytré
zařizeni (Ad-hoc/infi astruktura), moznost přenosu
obrazu a zvuku pres USB, USB 2.0 typu A, USB 2.0
typu B, RS-232C, Ethernetove rozhrani (100 Base-TX/
10 Base-T), 2x VGA vstup, lx VGA vystup, 3x HDMI
vstup, MHL, Audiovystup, stereofonní konektor mini_
jack, Audiovstup, 3x stereofonní konektor mini-jack,
vstup pro mikrofon. Vstup svnchronizace. Vvstuo

1

Z adání- dílna 
-szika*chem 

ie-kab i neý. do c 6lt1



zŠ Libeany

synchronizace. Funkce a vlastnosti: Automatická
kalibrace, automatická úprava jasu, automatická volba
vstupního signálu, vestavěný reproduktor, funkce
přímého zaptuti a vypnuti, kompatibilní s vizualrizéry,
dynamické ovládání lampy, funkce rozděleni
obrazovky. Záruka:3 roky (včetně lampy). Licence
Software SMART Notebook aŽ pro čtyři zaí'ízení.

31 Á mini PC -2iádrouý procesor lntel Pentium i3 -6100U , min.

4GB operační paměti SSD 128GB, HDD, mechanika
DVDIRW, Win 10 Pro, VGA, klávesnice a myš'

I

Ól 5 Min.20" LCD monitor s rozlišením 1280 x 1024 a D-Sub ,

DVl' HDMl, doba odezvy 5 ms GTG se zobrazením barev
'l6'7 milionů.

1

MontáŽní a kompletační práce - demonstrační pult. Žákovské stoly a interaktivní set
Demonstrační pult - Žákovské stoly
- pro rozvod ve skříňkách demonstračního pultu budou v jejich podlaze a příslušných bočnicích

vyříznuty otvory pro instalaci kabeloqých rozvodů,
- před ustavením skříněk a katedry bude provedena protahání vodičů propojujících laboratorní

zdroje v demonstračním pultu s elektrickými panely v žákovských stolech ,,husími krky"
připravenými v podlaze. Z demonstračního pultu povedou tři větve (každá bude obsluhovat 4
lavice za sebou).

- průměr vodičů bude dimenzován pro intenzitu proudu 10A, barevnost - kladný pól červený,
záporný pól modrý, střídaý okruh * černé vodiče. Vodiče budou mít délku od podlahových

ývodů min' 100 cm a v žákovských stolech budou vytvořeny smyčky,
- zpřípď1ného bodu na čelní stěnějejiž proveden přívod kabelů 230V pro napájení laboratorních

zdrojů, PC a průtokového bojleru. Na volné konce těchto kabelů budou instalovány
v jednotliých skříňkách demonstračního pultu a katedry standardní zásuvky - 3x laboratorní
zďroje, lx ziísuvkový sloupek, 2 x PC s monitorem a 1x bojler,

- do mycí skříňky demonstračního pultu bude umístěnazaťtxován průtokový bojler, instalována
keramická ýlevka a stojánková baterie,

- provede se připojení těchto zřizovacích předmětů na přívod a odpad vody, na elektrickou síť a
propojení bojleru se stojánkovou baterií,

- do příslušné skříňky se zásuvkou budou umístěny tři laboratorn í zdroje a j ej ich výstupy napoj eny
na připravené rozvody do žákovských stolů, panelu demonstračního pultu, jejich napájecí kabely
230V budou připojeny do příslušných zásuvek,

- r1ývody vodičů regulovaného napětí zezdroji budou připojeny do elektrických panelů
vjednotliqých žákovských stolech,

- Jednotlivé větve rozvodu budou oŽiveny apřezkoušeny,
Interaktivita
- na čelní stěnu učebny bude instalov án zvedací stoj an tabule , jehož vertikální osa bude ve

středové ose čelní stěny dle výkesu č'3 
'- na stojan bude namontována dodaná tabule TRIPTYCH, provedena kompletace avyvážení

soupravy,
- natabuli bude instalován držákadataprojektor,
- do připravených,,husích krků" budou protaŽeny kabely pro napájení 230Y a datové připojení

k počítači, horní konec kabelů musí být volný s dostatečnou délkou umožňující vertikální
pohyb dataprojektoru při zvednutí tabule do nejvyšší polohy'

- dataprojektor bude připojen ke kabelům,
- napájecí kabel 230V bude připojen do zásuvkového obvodu přes vypínač umístěným v katedře,

datoqý kabel (HDMI/USB) k projektoru bude zakončen příslušnou zásuvkou v katedře, viz
výkres č.3.

- zprovoznění, instalace a připojení dodaného PC v učebně , oživeni celého setu interaktivity.

Zadáni - dilna 
-fu 

zi ka-ch e m ie-kab i nety. do c T III



zŠ libeany

Pomůcky
- součástí dodáv odborné lCl

Dodávka výrobků. montáže a kompletace odborné kabinetv
- umístění dle č.3

Položka
c.

Pozice
na qýkresu

Popis Poznámka Počet
kusů

33 X Kompletní souprava Mekruphy - stroje a konstrukce
obsahuje: úloŽný box, zformovanou vloŽku na přístroje,

kulky a šrouby v dóze, 4 ko|a, 9 kulatých tyčí v nádobě, 4
hliníkové bloky se štěrbinou,
čtyřhrannou objímku, plastovou desku - ohnutá krátká,

plastovou desku - ohnutá dlouhá' ocelový kvádr s háčkem,
šroubovitá pruŽina 30 N/m, kolík s hákem a závitem, 6

stahovadel, děrovanou desku, 4 závaŽí50 g s háčkem,
siloměr 2N, 4 tyče stativu K'l, prodlužovací tyče, převodový

motor na montáŽní desce, gumová šňůra M'l v dóze,
ozubené kolo velké, ozubené kolo střední, ozubené kolo
malé, kuŽelové kolo velké, kuželové kolo malé, řetěz na
ozubená kola, hnací kolo velké' 2 hnací kola malá,

montáŽní desku A, 2 montáŽní desky B
pás akrylového skla široký 30 cm,
pás akrylového skla široký 27 cm,2 pásy akrylového skla
úzké,,4 plastové výztuŽe, souprava šňůr v dóze,

šroub s hvězdicowm úchopem, šroubovák

b

34 X Kompletní souprava Mekruphy - voda vzduch
obsahuje: úloŽný box' zformovanou vloŽku na přístroje,

PVC destičku, dvoucestný kohout s adaptérem, 2 plastové

skleničky 250 ml' drŽák destičky se závitem, ukazatel
proudění, dózu se 4 kuličkami' 2 plastové zkumavky'100
mm, modelínu v dóze, 2 plastové zkumavky 'l52 mm, šroub
s ýhovanou hlavou černý, spojku hadice, měřicívozík G6,
lastovou stříkačku 20 ml, kolík se závitem, plastový trychtýř 

'
ocelový pásek, tyč stativu 29 cm, pipetu s kloboučkem, pár
Petriho misek o 60 mm, dózu pro adaptér a malé díly,
vzduchový polštářv dóze, 2 silikonové hadicea7 x250
mm, silikonovou hadici a 7 x 50 mm, 2 silikonové hadice a
5x250mm

o

35 Kompletní souprava Mekruphy magnetizmus elektřina, která
obsahuje: úloŽný box zformovaný, vloŽka na přístroje' 2
základny se Žárovkou,

drŽák baterií se 3 bateriemi Mignon, 2 základny s pákovým

spÍnačem, základna se zdířkami, násypná dóza s železným
práškem, 2 zakončovací odpory, 2 tyčové magnety AlNiCo'
7 železných kotoučků v dóze, kompas' stolek na pozorování
siločar,vzorky materiálů v nádobě E1,cívka v základně,
základna se svorkami, základna pro magnety, 5

experimentálních kabe|ů 8,5 cm, xperimentálnÍ kabel 17 cm'

1

Jb X Bunsenův laboratorní kahan pro plynovou kartuši s
automatickým zavíracím ventilem, včetně kartuše PB,
obiem 230q

2

,]

Položka
c.

Pozice
na výkresu

Popis Poznámka Počet
kusů

Kabinet fyzika

Jb 1 Stůl pracovní dřevěný, min. rozměry 160x75,5x80cm,
dezén buk

1

37 I Kontejner cca 40x75 x80cm, 5 zásuvek, první zásuvka
uzamvkatelná. buk.

1

Zadání- dilna 
-ýz 

ika-c hemi e-kab i nety. d oc 811t



zŠ Libeany

3B 2 Skříň dvoudveřová' policová, minimální rozměry
80x1 85x4cm., buk, rektifikace

1

20 2 Skříň čtyřdveřová, horní díl prosklenný, 2 + 2 police,
minimální rozměry 80x1 85x4Ocm,buk

I

40 3 Skříň rohová, otevřená, min. rozměry 80x185x40cm,buk 1

41 4 Skříň dvoudveřová uzamykatelná , policová, min. rozměry
80x185x40cm., buk

1

42 4 Skříň čtyřdveřová, horní díl prosklenný, uzamykatelná, min
rozměry 80x'1 85x40cm,buk

1

43 5 Stůl pracovní dřevěný min. rozměry 'í60x75,5x120cm, buk 1

44 5 Kontejner dřevěný, min. rozměry 40x60x60cm, 4 zásuvky,
první zásuvka uzamykatelná' buk

I

45 6 Zidle kancelářská, výškově stavitelná, čalounění dle
výběru,nosnost min. 130ko

2

46 7 Stůl přístavný průměr min' 100cm/60x60x70 cm,buk I

47 2 Zidle jednací dřevěná,nosnost min. 130kg, dle výběru 2

4B o Skříň rohová, otevřená, nízká minimální rozměry 80x75
x40cm, buk

1

49 10 Přídavná skříň ke stolu, min' rozměry 80x75,5x40cm,buk 1

50 10 Skříň dvoudveřová, policová, uzamykatelná, min. rozměry
80x185x40cm., buk

1

51 10 Skříň čtyřdveřová uzamykatelná , horní díl prosklenný min
rozměry 80x1 85x40 cm.buk

I

52 10 Policová skříňka nízká, min' rozměry 40x11 1x40cm, buk I

53 11 Skříň dvoudveřová, policová, uzamykatelná min. r1ozměry
80x185x40cm., buk

2

54 12 Vozík manipulační, ocelový rám, tři police, min. rozměry 100
x 60 x 85cm, buk, dvě bržděná kolečka, RAL dle výběru

1

Kabinet chemie
55 13 Stůl pracovní dřevěný, min. rozměry 'l60x75 x 80cm, buk I

56 13 Kontejner min' rozměr40x75 x80cm, 5 zásuvek, buk 1

57 14 Přídavná skříň ke stolu'min. rozměry 80x75,5x40cm,buk 1

5B 15 Skříň dvoudveřová, policová, uzamykatelná minimá|ní
rozměry 80x185x40cm., buk

I

EO 15 Skříň čtyřdveřová, horní díl prosklený'uzamakatelná, 2 + 2
police, minimální rozměry 80x185x40cm,buk

2

60 16 Stůl přístavný průměr'1 00cm/60x60x75,5cm,buk 1

61 17 Židle jednací dřevěná,nosnost 130kg, dle výběru 2

62 1B Stůl pracovní dřevěný, minimální rozměr 160x75 x80cm, buk 1

63 't9 Zidle kancelářská, výškově stavitelná, čalounění dle
výběru,nosnost 1 30ko

2

64 20 Skříň rohová, otevřená, nízká , minimální rozměry 80x75
x40cm,buk

1

65 21 Přídavná skříň ke stolu minimální rozměry 80x75,x40cm,buk I

bb 21 Skříň dvoudveřová, uzamykatelná, policová, minimální
rozměry 80x'185x40cm., buk

2

67 22 Policová skříňka nízká, minimální rozměry 40x11 1x40cm,
buk

I

68 23 Vozík manipu|ační, ocelorrý rám, tři police, minimální
rozměry 'l00 x 60 x 85cm, buk, dvě bržděná kolečka, RAL
dle výběru

2

69 24 Plechová skříň na chemikálie, zámek dvoubodový rozvor,
4 police, minimá|nírozměry 90x40x'lgOcm, RAL dle vÝběru

I

Položka
c.

Pozice
na výkresu

Popis Poznámka Počet
kusů

Kabinet přírodopisu

Zadání - dilna 
-ýz 

i ka-chemie-kab i nety. d o c 9ltt



zŠ Libeany

71 I SkřÍň šatní atypická, minimální rozměry 80 x 'l85 x 35, buk Doměřit na místě 1

72 2 Skříň otevřená půlkulatá nízká, policová, minimální rozměry
40 x 110 x 40cm. L/P, buk

3

73 3 Skříň čtyřdveřová, horn í d íl prosklený,u z amakatelná, 2 + 2
police, minimální rozměry 80x185x40cm,buk

2

74 4 Nástěnka s policí, minimálnÍ rozměry 110 x 80 x š police '15

cm, korek /buk, dřevěná rám - kombinace typové nástěnky a

atypické police

4

75 4a Polička závěsná minimální rozměr d. 60 x v. 32 x h. 25cm /

buk

1

76 5/6 Stůl pracovní dřevěný, minimální rozměr 120x75 x80cm, buk 4

77 5/6 Kontejnerminimální rozměr 40x60 x 60cm, 5 zásuvek, 'l

zásuvka uzamvkatelná. buk

4

78 5/6 Nástavba stolová minimálnírozměrd'120 x h' 32xv.22cm,
buk

2

79 7 Zidle kancelářská, výškově stavitelná, čalounění dle
výběru,nosnost 'l 3Okq

Kolečka nebo
kluzákv

4

BO B Skříň dvoudveřová, policová, uzamykatelná minimální
rozměrv 80x1 85x40cm.. buk

4

B1 9 Stůl přístavný průměr min. rozměr '160cm/60x75,5cm,buk
1

82 10 Zidle jednací dřevěná,nosnost 130kg, dle výběru 2

B3 11 Vozík manipulační, oce|ový rám, tři police, minimální rozměr
100 x 60 x 85cm, buk, dvě bržděná kolečka' RAL dle výběru

I

Požadavky na provedení nábytku do odborných kabinetů:
- kancelářské stoly a přídavné stoly - pracovní desky - tl. min 25mm, opatřené ABS hranou 2mm,

ostatní desky tl. min. 18mm, opatřené ABS hranou 2mm, průchodky pro kabeláž, rektifikace,
stoly musí být stabilní a musí odpovídat technickým normám čsN pN 52'7-7,2,3,

- stolová nástavba - kabinet přírodopisu' oboustranná nástavba v délce stolů, materiál LTD
provedení buk, hrana ABS tl. 2mm na vnějších stranách,

- kontejnery - materiál korpusu tl. min. lBmm, horní hrany a spodní hrana ABS 2mm po obvodě,
4 nebo 5 zásuvek na kvalitních plnovýsuvech s dostatečnou nosností (min' 10kg) čela tl. min.18
mm, hrana ABS 2mm, minimálně první zásuvkauzamykatelná, 4 kolečka 2x brzda, organizér
pro psací potřeby,

- skříně - materiál korpusu skříně, bočnice tl. min. 18mm, půda a strop tl. min 25mm, přední hrany
ABS tl. 2mm, záda min. 3,0mm pohledová, pevná konstrukce, v otevřených skříních pevné
police, v uzavřených skříních police přestavitelné po 50mm, materiál tl. min, 18mm, zabezpečení
polic proti náhodnému vysunutí' dveře min. 1Bmm opatřené po obvodu hranou ABS 2mm,
kvalitní kování, všechny dveře uzamykatelné (vysoké skříně s plnými dveřmi s rozvoror4ým
mechanizmem) rektifikační nohy - min. výška 30mm'

- vozíky na oomůcky - svařovaný oceloqý rám, povrchováílprava komaxit - odstín RAL dle
výběru,4 kolečka, dvě bržděná, police LTD min. tl. 18mm,

- dezén nábytku - buk, v případě kombinace dezénů dle ýběru zadavatele bez vlivu na cenu'
- madla skříní a zásuvek _ z nabídnutých typů, dle ýběru zaďavatele bez vlivu na cenu'
- kancelářské židle - robustní, výškově stavitelné na plynovém pístu, nylonový černý kříž, fla

kolečkách , bez opěrek' nosnost min. l30kg, čalounění dle výběru zadavaÍele bez vlivu na
cenu,

- jednací konferenční Židle - dřevěné - mořená a lakovaná skořepina, pevná svařovaná kovová
konstrukce, nosnost min. 130kg, moŽnost dodatečného výběru čalounění,

- typové nástěnky - pevné sendvičové , povrch korek, dřevěný nebo Al rám, min. tl. 18mm,
- plechová skříň na chemikálie - uzamykaÍelná s rozvorovým zámkem, 4 přestavitelné police

provedenými jako záchyÍnávana s perforovanou vložkou' sokl s rektiťrkací, povrchová úprava
komaxit, odstín RAL dle výběru zadavatele.

Zadáni - dilna _szika-ch emi e-kab i nety. do c 10/1 1



{t

zŠ Libeany

Montážní a kompletační práce - nábytek
- nábytek bude smontován, ustaven dle přiloženého qýkresu č. 3 a výkresu č' 5, vysoké a nizké

skříně(pozice2,3,4 a9,10), (pozice 14,75,20-21navýkesuč.3) askříně(pozice2-3,8na
rnýkresu č. 5) budou vyrovnány do r'ady a sešroubovány v bočnicích dojedné linie.

- stoly budou ustaveny dle ýkresů č. 3 č.5, k nim budou přišroubovány přístavné stoly (pozice 7,
16 na výkesu č'3 a pozice č. 9 na qýkresu č.5).

Požadavekzáruky - od předání kompletu zadavateli
- nábytek - skříně, stoly - min. 5 let,
- keramické tabule - na keramický povrch min. 25 let, na mechanické prvky min' 36 měsíců,
- dataprojektor - laboratorní zdroje, záruka dle qýrobce - min.24 měsíců,
- ostatní komponenty a prvky - min. 24 měsíců'

Poznámka: pokudjeuvedenovýševtabulkách,'dleýběru" plati,žezadavatel dohodne u
typového qýrobku (např. Židle) design, případně čalounění společně s dodavatelem a tento
výběr nebude mít vliv na konečnou cenu dodávky.

Dodavatel bude zajišt'ovat servisní služby po celou dobu udržitelnosti tzn. po dobu minimálně
60 měsíců od předání kompletu zadavatelil

Přílohy: Výkes č.1 půdorys dílna
Výkes č.2 AL stojan plán
Výkres č.3 půdorys učebny ýziky-chemie,
Výkres č.4 schéma interaktivita,
Výkes č.5 půdorys kabinetu přírodopisu
Příloha č' 6 Slepý rozpočet

Zadánl - dílna 
-ýzika-chemie-kab 

ineý. do c tutr



*

***

* *
*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UN|E
Evropsk fond pro regionální rozvoj
lntegrovan regionální operační program

M IN ISTERSTVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR@t

pŘíloHn č. z rupní sMLoUVY - zÁvnzruÝ VzoR pŘeoÁvncíHo pnoroKoLu

V sledek p edání apevzelízboŽí:

1

Název zboŽí i v robce

Zástupce kupujícího:

Zástupce
prodávajícího:

Počet
kusrl

Stav obaki
zboŽí

V sledek montáŽe,
instalace, uvedení
zboŽi do provozu

V'sledek
ukázky
funkčnosti zboŽí

V'sledek provedení
testrj a zkoušek,
ověení deklarovan ch
technick ch parametrrl

Skolení
objednatele

odp. osob Seznam
predávané

dokumentace

Zjištěné vady

ANO/ NE

c



***
* *
* *
* ****

zástu pce prodávajícího
(méno, razítko a podpis)

@t M IN ISTERSTVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

EVRoPSKÁ UN|E
Evropsk fond pro regioná|ní rozvoj
lntegrovan regionální operační program

Popis zjištěnj'ch vad p i pedání zboŽí: ZboŽi Popis vady Dohodnuté datum odstranění vady

V-, dne

zástupce kupujícího
(méno, razítko a podpis)

I 2Ý


